ESTADO DO MARANHAO FLS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON RUBRICA /25
Coordenacdo Geral de Controle das Licitagdes Publicas do -
Municipio de Timon — MA.

'
Y
&

PREGAO ELETRONICO N° 012/2021
OBJETO: Contratacio de empresa especializada na prestacdo de
servicos de Confeccio de Cadernos do PROGRAMA EDUCAR PRA

VALER, gue atende aos alunos do ensino fundamental pertencentes a

rede publica de ensino do municipio de Timon-MA.

LICITANTE/ARREMATANTE:

3 — SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA

Prefeitura Municipal de Timon, Praga Sdo José, s/n®, Centro, Timon-MA
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o e Peguena Empresa - SEMPE
do do Piaud

e Emprsy

D Profocalor ©

© Matureza Jurdic
 NIRE {Sede} - CNPJ - Data de Ato Constitutive Inicio de Atividade

- 22200430880 | 23.444.709/0001-81 | D8M0/2015 11/09/2015

f: Enderego Completo
T XAVANTE, N° 1151, BOA ESPERANCA - Parnaiba/Pl - CEP 64215-390

% %}eﬁa Social

{MPRESSAQ DE LIVROS, REVISTAS FE QUTRAS PUBLICACOES PERIODICAS IMPRESSAOQ DE MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO
IMPRESSAD DE MATERIAL PARA OUTROS USOS ALUGUEL DE QUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS NAG
¢ ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM OPERADOR

. Capital Bocial | Porte Prazo de Duragdo
R$ 400.000,00 {(quatrocentos mil reais) f ME (Microempresa) Indeterminado

© Capital Integralizado : 1

- R$ 400.000.00 {guatrocentos mil reals)

Dados do 86cio

. Mome CPF/CNPJ Participacdo no capital Espécie de sécio Administrador Términe do mandato
- MAYLANA CARVALHO 041.404.163-19 R$ 200.000,00 Sécio S ]
- VIEIRA ;
- Mome CPF/CNPJ Participagao no capital Espécie de sécio Administrador Término do mandato
. SABRINA RODRIGUES 0258.716.123-60 RS 200.000,00 Soécio N ‘

VIEIRA

: Dados do Administrador

. Nome CPF Términge do mandato
- MAYLANA CARVALHO VIEIRA 041.404.163-18
Vittimeo Arguivamento Situagéo
, & Namero Atoleventos ATIVA
S 1 112018 20180472398 002 /021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO Status
: NOME EMPRESARIAL) SEM STATUS

Esta certidéo fol emitida automaticamente em 28/01/2020, as 07:48:21 (horério de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no hitps:flwew. piauidigital.pi.gov.br, com o codigo XSVAOHLF.

0

0848088

ISABELA SANTANAMONTEIRO BARBOSA
Secretario Geral
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TRIBUMAL DE CONTAS DA UNIAO TS -

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas

realizadas dirctamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta & do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ cxtraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 05/04/2021 11:.03:16

Informacées da Pessoa Juridica:

Razao Social: SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA
CNPJ: 23.444.709/0001-81

Resultados da Consulta Elctronica:
Orgao Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulia: Nada Counsta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUL

Orgiio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUIL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do orgo gestor, clique AQUIL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor. clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo ¢
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racionalizagio de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n” 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

{Valida somente com a apresentacao do CPF)

Nowme completo: MAYLANA CARVALHO VIEIRA

CPF/AONPI: 641.404.163-19

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relaciio de responsaveis inidéneos para
participar de licitacio na administraciio puablica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissio desta certiddo os responsdveis ainda ndo
notificados do teor dos acdrdaos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigénela expirado, bem como aqueles cujas apreciagOes estejam suspensas em razao
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 11:32:42 do dia 05/04/2021, com validade de trinta dias a contar da
SMISYAs.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser contfirmadas no sitio
hitps://contas teu.gov. br/ords [7p=INABILITADO:S

Codigo de controle da certidao: GVOP050421113242

Atengilo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.




Certidao Negativa

Certifico que nesta data (05/04/2021 as 11:17) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacio com transito em julgado ou sangéo ativa

quanto ao CPF n° 041.404.163-19.

A condenacgéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hiy

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
606B.1BES.A33A.A233 no seguinte endereco: hitos /iwww.C

VYN

slimprobidade ad

4
F3
;){;/
s

rado em: 05/04/2021 as 11:17:13 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 171



05/04/2021 Detalhaments d{ Sancoes Vigentes - Cadastro de & 2528 Inidoneas e Suspgesas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPl 04140416319

LIMPAR
Data da consulta: 05/04/72021 11:04:28
Data da Oltima atualizacdo: 02/04/2027 06:00:14
ORGAO/ENTIDADE 5 DATA DE PUBLICACAO DA
DETALHAR ChPj/CPE DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADBO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANCAD SANRO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

www.portalransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacacSimples=truedtamanhoPagina=&offset=&direcacOrdenacao=asc&epfCnpj=04 1404163 19&colunasSelecionadas=linkDetalhamento2CepfCnpj%2Cnome k2 .. 111



05/04/2021 Data%har{gw&c ta Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas gJNEP) - Portal da transparéncia

L

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPEL 04140416319

LIMPAR
Data da consuita: 05/04/2021 11:06:44
Data da ditima atualizagdo: 02/04/2021 06:00:14
. ORGAD/ENTIDADE p INICIO DA VIGENCIA DA FIM DA VIGENCIA DA
ETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIDNADO SANCIONADORA TIPO DA SANCAD SANCAO SangRO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Henburmn registro encontrado

[

11

www.portaliransparencia.gov.brisancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcacOrdenacao=asc&epfCnpj=04 14041631 9&colunas Selecionadas=linkDetalhamento% 2 CepfCnpj%2Cnome%.. .
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentacao do CPF)

Nome completo: SABRINA RODRIGUES VIEIRA

CPF/CONPJ: 025.716.123-60

O Tribunal de Contas da Unide CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidéneos para
participar de licitacio na administraciio pablica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgédnica do TCU).

Nao constam da relagao consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nido
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenacgdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 11:33:24 do dia 05/04/202 1, com validade de trinta dias a contar da
eMmissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
hitps://contas.tcu.gov. br/ords/ (7p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: 1FOW050421113324

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (05/04/2021 as 11:15) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n® 025.716.123-60.

A condenacgao por atos de improbidade administrativa n8o implica automatico e necessério reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em ¢

Esta certiddo € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
606B.1890.2A40.2157 no seguinte endereco: Ix

wado em: 05/04/2021 as 11:15:57 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



05/04/2021 Detalhamento dp Sancdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas & Suspegr<as - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPL 02571612360

LIMPAR
Data da consulta: 05/04/2021 11:.04:28
Data da ditima atualizagdo: 02/04/2021 06:00:14
GRGAO/ENTIDADE . DATA DE PUBLICACAD DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANCAD SaNCAO GUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

AN
i

LN I

www.portaltransparencia.gov.brisancoes/cels?paginacacSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&epfCnpj=0257 16 12360&colunasSelecionadas=linkDetalhamento% 2 CepfOnpj%2Cnome %2 ... 1/1



Detalhamy ™ da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas éf“ =P} - Portal da transparéncia

05/04/2021 {
FILTROS APLIGADOS: )

CPF/CNPL 02571412360

LIMPAR
Data da consulta: 05/04/2021 11:06:44
Data da dltima atualizagdo: 02/04/2021 0600014
o ORGAC/ENTIDADE . INICIO DA VIGENCIA DA FIM DA VIGENCIA DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIDNADG  NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIGNADORA TIPO DA SANCAD SANCRO sancho VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Menhumn registro encontrado
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ADITIVO SOCIAL N°. 01

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
ALTERACAO CONTRATUAL DA SOCIEDADE: SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA - ME
MOTIVO:

A) AUMENTO DO CAPITAL SOCIAL

1% . MAYLANA CARVALMO VIEIRA, brasileira, natural de Pamaiba — P, solleira, empresaria,
data de nascimenta em 18/02/1997, carteira de identidade N°, 3.308.016 38P - P, inscrita no CPF
NP 041.404.163-19, residente e domiciliada na Rua Almorés, N°. 192, Bairro Pindorama, cidade
de Parmalba - estado do Plaui, CEP; 64.215-333.

2° - SABRINA RODRIGUES VIEIRA, brasileira, natural de Parnaiba ~ Pl, solteira, empresaria,
data de nascimento em 14/09/1995, carteira de identidade N°. 3.839.080 SSP - P, inscrita no CPF
sob N° 025.716.123-60, residente e domiciliada na Rua Aimorés, N°. 237 - Bairro Pindorama,
CEP: 684.215-333 - Cidade de Parnaiba - Estado do Piaui, Unicos socios da empresa SIEART
GRAFICA E EDITORA LTDA - ME, sediada na Rua Xavante, N° 1151, Bairro: Boa Esperanga ~
CEP. 64.215-380 ~ Cidade de Parnaiba — Estado do Piaui, registrada na Junta Comercial do
Estado Piaui em 08/10/2015 sob o NIRE N°. 22200430680, inscrita no CNPJ sob N°
23444 709/0001-81, resolvem de comum & muituo acordo inserir modificagdes no seu contralo
sccial o que o fazem da seguinte forma:

CLAUSULA 01 - AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL

O capital social que era de R$ 50.000,00 (cinguenta mil reais), passara a ser de R$ 400.000,00
{(quatrocentos mil reais), sendo o presente aumento de R$ 350.000,00 (trezentos e cinguenta mil
reals) divididos em 350.000 (trezentos e cinguenta mil) quotas de R$ 1,00 {um real) cada uma,
integralizado, neste ato, em moeda corrente do pais, pelos socios, ficando distribuido da seguinte
forma:

NOME COTAS | VALOR
MAYLANA CARVALHO VIEIRA 200.000 | RS 200.000,00
SABRINA RODRIGUES VIEIRA 200.000 | R$ 200.000,00
TOTAL 400.000 | R$ 400.000,00

CLAUSULA 02 ~ Conlinuam em vigor todas as clausulas do contrato primitivo e aditivos nac
allerados pelo presente aditivo.

E estando os socios justos e contratados assinam este instrumento em uma via.

Parnaiba - Pl, 20 de novembro de 2018.
gﬁiéi;w«<wmw, {,

MAYLANA CARVALHO VIEIRA

i

SABRINA RODRIGUES VIEIRA

CERTIFICC O REGISTRO EM 27/11/2018 09:20 S0B N® 20180472399,
PROTOCOLO: 1804723%9 DE 26/11/2018. CODIGO DE VERIFICAGAO:
11804958004, NIRE: 22200430660, i
SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA ME /

RETMITNTIY NONATA DR OTTURTRA MONTRTRA TOINTOR &}?’{



1*&&&VK&)QEG$Y%&L&£§N@VE$£§QQT&S .
i RUA DURQUE DE CAXIAS, CENTRO - N° 621, FARNAIBA - PIALI

el AO’ POR SEMELHANGA & FIRMA DE MAYLANA CARVALHD VIEIRA. ENVE
f 5!: + DA VERDADE. DDU FE. PARNA :

BA, 221192018 11.07:08

Wus DULUE DE CAMAE,
GERTGEMELHANG

1 BLRVIGY "‘ﬁ""“"gi‘;‘igz W B2, FARRAIBA - P

£ A EIRMA DE SABRINA RODRIGUES ‘%fftf?&i;
s VERDADE. U WFE PARNAIBA, 2311207
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CERTIFICO O REGISTRO EM 27/11/2018 09:20 SOB N° 20180472399,

PROTOCOLO: 180472399 DE 26/11/2018. CODIGO DE VERIFICACAO:
11804958004. NIRE: 22200430660.

SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA ME

RAIMUNDG NONATC DE OLIVEIRA MONTEIRO JUNIOR
SECRETARIO-GERAL
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103/2818 Receita Federal do Brasi

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

Srosrioteae

i s

NUMERO DE INSCRICAC COMPROVANTE DE IN SCRK}AO EDE SgTUAgAO DATA DE ABERTURA
23.444.70%/0001-81 08/10/2015
ATRIZ CADASTRAL

NOWME EMPRESARIAL
SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
SIEART GRAFICA E EDITORA ME

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
18.11-3-D2 - Impresséce de livros, revistas e outras publicagdes periédicas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

18.13-0-01 - impressdo de material para uso publicitario

18.13-0-89 - impressio de material para outros usos

77.35-0-88 - Aluguel de outras méaguinas e equipamentos comercials ¢ industriais ndo especificados anteriormente, sem
operador

CODIGO E DESCRICAD GA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empreséria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R XAVANTE 1151

CEP BAIRROMISTRITO MUNICIPIO UF
64.215-390 BOA ESPERANCA PARNAIBA Pl
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

VENDAS@SIEART.COM.BR (86) 3323-4172 / {86) 3323-4272

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR;

SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA ’ 08/10/2015

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGCAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fkediedieicok Fekdkkrk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.634, de 06 de maic de 20186,

Emitido no dia 13/03/2019 as 09:09:50 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

i



MINISTERIC DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA
CNPJ: 23.444.708/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeitc passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Uniac (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certid@o esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http//iwww.pgin.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:15:28 do dia 01/02/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 31/07/2021.

Codigo de controle da cerlidao: C940.2DF6.55F7.6F7D

Gualquer rasura ocu emenda invalidara este documento.




100372021

e

Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  23.444.709/0001-81
Razéo SocialSIEART GRAFICA E EDITORA LTDA ME
Enderego: R XAVANTE 1151 / BOA ESPERANCA / PARNAIBA / PI / 64215-390

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que the confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacfes com o FGTS.

Validade:25/02/2021 a 26/03/2021

Certificacio Numero: 2021022502351992256420
Informacdo obtida em 10/03/2021 12:46:47

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de aulenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

RAFICA E EDITORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

08/0001-81
7938914/2020
0/2020, as 08:12:42
vnfEMgi - 180 {cento & oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)Y,
i ' OH sob o n® 23.444.709/0001-81, NAO CONSTA do Banco
s Trabalhistas.

com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
o pela Lei n® 12.440, de 7 de Jjulho de 2011, e
1470/2011 do Tribunal Superior do

4

dade dos

441

tid&o sdo0 de responsabil

> C 1.<
40 atualizados ate 2 (dois) dias
6

Certidio atesta a empresa em relacdo
tos, agéncias ou filiais.

ndiciona-se a verificacdoc de sua
ribunal Superior do Trabalho na
.bry) .

D de Devedores Trabalhistas constam os dados
ne iden ificagdo das pessoas naturais e idicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrl acdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em Julgado ou em

jrdiciaig trabalhistas, inclusive no concernente aos

Dr fideﬂ iarioes, a honorarios, a custas, a

himentos determinados em lei; ou decorrentecs
e

firmados perante o Ministério Publico do
Traba O de Conciliagido Prévia.




10/03/2021 Certidao de Situacao Fiscal e Tributaria

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI

SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO DE SITUACAO FISCAL E TRIBUTARIA
n® 2103102344470900018101

RAZAD SOCTAL

SIEART GRAFICA E EDITTORA LTDA-ME

ENDERECO BAIRRO OU DISTRITO
RUA XAVANTE 1151 BOA ESPERANCA
MUNICIPIO CEP FONE(S) N°(S) FAX (V")

PARNAIBA 64215390
CPE/CNPS (N INSCRICAQ ESTADUAL
23.444 709/0001-81 19.576.688-1

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que o mesmo encontra-se
cm SITUACAO FISCAL REGULAR.

Certidiio emitida com base na Portaria GSF n® 106/06, de 12 de abril de 2006.
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua ecmissao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 10/03/2021, as 08:22:57

VALIDA ATE 09/05/2021

VTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICACAQ VIA
o 31K Bitpr/webassefazploov.br/certidaoSituacas/isp/validarCortidao.sp

Chave para Autenticacio: 00C0-46C0-CF17-3425-6D9B-00E4-5CAA-F5B3




16102/2021 Certidéo Negativa de Debitos Estaduais

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA DA FAZENDA
PROCURADORIA TRIBUTARIA
SECAO DE INSCRICAO E COBRANCA DA DIVIDA ATIVA DO ESTADO

CERTIDAO QUANTO A DIVIDA ATIVA DO ESTADO
n® 210223444709000181

(Emitida em atencio ao que dispde a Instrucio Normativa PGE/PI n° (1/2005)

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

INSCRICAQO ESTADUAL

19.576.688-1

CNPJ/CPF

23.444.709/0001-81

RAZAQ SOCIAL

SIEART GRAFICA E EDITTORA LTDA-ME

Ressalvado o direito da Procuradoria Geral do Estado de inscrever e cobrar dividas que venham
a ser apuradas, certifico para os devidos fins, a requerimento do(a) interessado(a), que, revendo
os registros da Secdo de Divida Ativa da Procuradoria Geral do Estado do Piaui, verifiquei nada
existir em nome de(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horirio, e, para
constar, fol emitida a presente certidio.

-Chefe da Secéio de Divida Ativa-
Procuradoria Geral do Estado
Procuradoria Tributaria

EMITIDA VIA INTERNET EM 16/02/2021, as 10:10:51

VALIDA ATE 17/05/2021

Chave para Autentica¢fio: 3FC9-8A26-47F9-7751-950A-11F2-E3B3-3169
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PlAUI e Qé??“évwmﬂ
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTICA ! e
DISTRIBUICAO DE 1° GRAU G o B 5®ww,«w
CERTIDAQ ESTADUAL

g i e s

CERTIDAO NEGATIVA DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERACAOQ JUDICIAL OU
RECUPERACAO EXTRAJUDICIAL

CERTIDAO N° 2151888

O Tribunal de Justica do Estado do Piaui CERTIFICA QUE, revendo os registros de
distribuicdo de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,
Processo Judicial Eletrénico (PJe) e Sistema Eletronico de Execuc¢do Unificado (SEEU),
ressalvadas as observacbes abaixo, NAO CONSTA ACOES DE FALENCIA, CONCORDATA
RECUPERACAQ JUDICIAL OU RECUPERACAO EXTRAJUDICIAL, inclusive nos JUIZADOS
ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento nas unidades judiciarias do Poder
Judiciario do Estado do Piaul em desfavor de:

RAZAO SOCIAL:SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA - ME

CNP.J: 23444709000181, REPRESENTANTE LEGAL: MAYLANA CARVALHO VIEIRA
ENDERECO: RUA XAVANTE 1151

BAIRRO: BOA ESPERANCA, MUNICIPIO: TERESINA - Pl

OBSERVACOES:

«  Certiddo expedida gratuitamente com base no Provimento n® 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justiga do Estade do Piaul:

- Esta certiddo abrange apenas AGCOES DE FALENCIA, CONCORDATA,
INSOLVENCIA CIVIL, RECUPERACAO JUDICIAL OU RECUPERACAOC
EXTRAJUDICIAL;

*  Os dados necessarios a emisséo da certidao sao fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatario ou interessado a sua conferéncia, inclusive
quanto a autenticidade da propria certidao;

= Esta certidgo n&o contempla 0s processos em tramitagdo no 2° Grau de jurisdico do
Tribunal de Justica do Estado do Plaui, que deverdo ser obieto de certiddo especifica;

> Nao existe conexdo com gqualguer outra base de dados de instituicgo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ.

Esta certidao tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certid&o emitida em 10 de Marco de 2021 as 12 h 40 min

A autenticidade desta certid&o poderéd ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certidao
Negativa de 12 Inst&ncia". Certiddo N° 2151888. Cdédigo verificador: (%)
ED208.ED390.B9175.2DDEF

FOLHA 1 de 1



TERMO DE ABERTURA

Paglga | {778

Contém o presente livro 227 paginas, eletronicamente numeradas de 1 a 227
em uma via, todas elas |4 escrituradas e servird como Livro Didrio n° 005,
referente ao perfodo 01/01/2020 a 31/12/2020, com encerramento do exercicio
social em 31/12/2020, da firma SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA ME,
estabelecida nofa) R XAVANTE, n° 1151, bairro BOA ESPERANCA, CEP

84215-390, cidade

Parnaiba, estado P,

inscrita

no  C.N.P.J

23.444.709/0001-81 e registrada no{a) JUNTA COMERCIAL DG ESTADC DO

PIAUI sob o n® 22200430660 por despacho de 08/10/2015.

Maviana Carvalho Vieira
Socio Administrador
CPF: 041.404.183-19

KRG 3.308.018

Parnaiba-Pl, 1 de Janeiro de 2020

Laercio Correia Lima
Contador
CPF: 286.944.223-87
RG: 1.141.878
CRC: 3933

X
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A . i
Balanco Patrimonial ag.:
Empresa: SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA ME - CNPJ: 23.444.709/0001-81 Fortes Contabil
Enderego: R XAVANTE, Complemento: , N.% 1151, Bairro: BOA ESPERANCA, Cidade: Parnaiba, Estado: P, CEP: 64215390, Telefone: (86) 33234172

NIRE: 22200430660 - Data: 08/10/2015

Conta Deserigdo 31/12/2020
1 O Ativg 215311312 D
" Ativo Circulante 1.684.289,29 D
111 Disponivel 908.334,08 D
11101 Caixa Geral 556.780,64 D
11101.0001 Caixa 556.780,64 D
11103 Aplicacdo de Liguidez Imediata 351.55344 D
11103.0003 BB Renda Fixa CP Aut. 351.55344 D
113 Clientes 11.729.76 D
11301 Duplicatas a Receber 11.182,16 D
11301.0089 Secretaria Municipal de Educacdo de Buriti dos Lopes 580,00 D
11301.0124 Servigo Social do Comércio - SESC - Adm. Regional 4.28500 D
11301.0129 Fundo Municipal de Acao Social 2.38716 D
11101.0142 Conselho Regional de Enfermagem do Piaui 1.550,00 D
. 21.0198 Bruno Almeida Silva Oliveira Vereador 1.180,00 D
11301.0291 Secretaria de Satde do Piaui 1.200,00 D
11302 Créditos a Receber - Cartéo de Credito 537.60 D
11302.0001 Ciglo Cartéo 53760 D
114 Outros Craditas 31422545 D
11401 Remessa de Mercadoria 4.000,00 D
11401.0001 Remessa de mercadoria para Concerto ou Reparo 4.000,00 D
11403 Créditos de Funcionarins 9.680,63 D
11403.0001% Adiantamento de Salérios 9.690,63 D
11410 Antecipacoes a Recuperar 534,82 D
11410.0001 Salario Familia 53482 D
11411 Emprestimos Concedidos a Administradores ou S6cios 300.000.00 D
11411.0001 Empréstimo Concedido a Socia Maylana Carvalho Vieira 1560.000.00 D
11411.0002 Emprestimo Concedido a Sécia Sabrina Rodrigues Vieira 150.000,60 D
116 Estoques 450.000,60 D
- Estoques de Materiais 450.000,00 D
Fgs”

11601.0001 Estogue de Matérias Primas 450.000,00 D
13 Ativo Néo Circulante 468.823,83 D
133 Imobilizado 468.82383 D
13301 Bens Em Operagdo 48841373 D
13301.0004 Maquinas, Aparelhos e Equipamentos 19.363.73 D
13301.0008 Maovels e Utensilios 289,00 D
13301.0008 Envernizadora UV Led 52 cm 20.000.00 D
13301.0009 Gerador de Energia Fronius 285.000.00 D
13301.0011 Equipamentos de Proc.De Dados 10.651.00 D
13301.0013 Maquina de costura Martini com prensa 13.000.00 D
13301.0014 impressora Multifuncional HP Pro X477DW 5.600,00 D
13301.0015 Transformador Trifasico 112 SKVA Trael 4.500,00 D
13301.0016 Envernizadora UV ¢llampada de mercurio 50 cm 20.000.00 D
13301.0018 Gravadora de Chapa (CTP) Heidelberg 100.000,00 D
13302 {-)1Deprec.Amortizacac e Exaustdo Acumulada 19.588.90 C
13302.0003 {-)Maquinas, Aparelhos e Equipamentos 2.74855 C
13302.0004 {-IModveis e Ulensilios 58,00 C
13302.0 C

008 {-IMaquina de costura Martini com prensa . 1.300,00



. : . . Pagina 222 de 228
Balanco Patrimonial 8 222 de 227
Empresa: SIEART GRAFICAE EDITORA LTDA ME - CNPJ: 23.444.709/0001-81 Fortes Contabi
Endereco: R XAVANTE, Complemento: , N.: 1151, Bairro: BOA ESPERANCA, Cidade: Parnaiba, Estado: Pl, CEP: 64215390, Telefone: (86) 33234172
NIRE: 22200430660 - Data: 08/10/2015

Conta Descricio 31122020
13302.0007 {-} Envernizadora UV Led 52 cm 540000 C
13302.0008 (-} impressora Multifuncional HP Pro X4770W 1.300,00 C
13302.0009 (-JTransformador Trifasico 112 SKVA Trael 450,00 C
13302.0010 {-}Gravadora de Chapa (CTP) Heidelberg 8.333.35 C
2 *** Passivo *** 2.153.113,12 C
21 Passive Circulante 32514520 C
211 Fornecedaores 21365834 C
27101 Farnecedores Nacionais 213.658,34 C
21101.0002 ABC Distribuidora SA 136.067,29 C
21101.0004 Papelo Unigo ind. e Com. Lida 367904 C
21101.0008 Tecpel Importacdo e Distribuigdo Lida 14.912.40 C
1101.0008 R2 Paper Comercial iImportacéo e Exportagéo 29.960.67 C
21101.0010 Mundo do Papel industria & Comercio 20.21584 C
74101.0011 B Claudino de Oliveira EPP 8.823.00 C
- Obrigacbes Fiscais e Trabalhistas 34.890,38 C
21301 impostos e Contribuicbes 30.201.52 C
21301.0010 Simples a Recolher 30.201.52 C
21302 Obrigagtes Trabalhistas 4.688,86 C
1302.0001 INSS a Recolher 200181 C
21302.0002 FGTS a Recolher 1.829.26 C
1302.0003 Contribuigdo Sindical a Recolher 544,26 C
271302.0005 Contribuicgo Assistencial 31343 C
218 Qutras Obrigagbes 76.596.48 C
21601 Cutras Qbrigagtes 72.595.48 C
21601.0601 Salarios a Pagar 18.838,33 C
21601.0010 Férias a Pagar 14.231.88 C
21601.0012 Energia a Pagar 12.021.76 C
21601.0017 Artecipagbes de Vendas 26.309.50 C
21601.0018 Honorarios Contabeis a Pagar 104500 C
21601.0019 Softweres a Pagar 50,00 C
A2 Retorno de Mercadoria 4.000,00 C
Retormno de Mercadoria para Concerto ou Reparo 4.000,00 C
22 Passivo Nao Circulante 272.214,00 C
221 Empréstimos e Financiamentos 272.214,00 C
22101 Financiamentos Bancarios 272.214.00 C
22101.0002 BB Gira Pronampe 72.214.00 C
22101.0003 Financiamento BNB - Gerador de Energia 200.000.00 C
24 Patriménio Liquido 1.555.7563,92 C
241 Capital Social Integralizado 400.000,00 C
24101 Capital Social Subscrito 400.000,00 C
24101.0001 Maylana Carvalho Vieira 200.00000 C
24101.0002 Sabrina Rodrigues Vieira 200.000,00 C
242 Reservas i\ 80.000,00 C

o J?

24202 Reserva de Lucros i‘a 80.000,00 C
24202.0001 Reserva Legal i\ffw 80.000,00 C
C

243 Lucros ou Prejuizos Acumulados 1.075.753,92




na 223 de 228

: : . Pagi
Balango Patrimonial Bhg 25500257

Empresa: SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA ME - CNPJ: 23.444.709/0001-81 Fortes Contabil
Endereco: R XAVANTE, Complemento: , N.% 1151, Bairro: BOA ESPERANCA. Cidade: Parnaiba, Estado: Pl, CEP: 64215390, Telefone: (86) 3323417%

MNIRE: 22200430660 - Data: 08/10/2015

Conta Descrigéo 3111242020
24301 Lucros ou Prejuizos Acumulados 1.075.753,92 C
24301.0001 Lucros Acumulados efou Saldo a Distribuir na Assembléia 1.075.753,92 C

Data de Encerramento: 31/12/2020
Valor de Ativo e Passivo: R$ 2.153.113,12 (Dois Milhdes Cento e Cinglienta e Trés Mil Cento e Treze Reais e Doze Centavos) .

Parnaiba-Pl, 31 de Dezembro de 2020

Maylana Carvalho Vieira Laercio Correia Lima
Sacio Administrador Contador
CPF: 041.404.163-19 CPF: 286.944.223-87
RG: 3.309.016 RG: 1.141.878
CRC: 3933

s
A\




Pégina 224 de 228

Demonstracao do Resultado do Exercicio ag.: 224 de 227

Empresa; SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA ME - CNPJ: 23.444.709/0001-81
NIRE: 22200430660 - Data: 08/10/2015

Estabalecimentios: 6001 - MATRIZ; Centros de Resultado; 001 - Geral

Endereco: R XAVANTE, Complemento: . N.% 1151, Bairro: BOA ESPERANCA, Cidade: Pamaiba, Estado: Pl, CEP; 84215390, Telefone: (86) 33234172

Fortes Contabil

01i01/2020
Conta Descrigdo a

311212020

(+) 010 Receita Bruta Opsracional 2.703.321.74
010.01 Faturamento Prod. Merc. e Servigos 2.703.321.74
010.01.03 Vendas de Servigos 2.703.321.74

(-} 020 Deducdes da Receita 393.901.75
020.01 impostos Faturados 39390175
020.01.05 Simples 393.901.75

(=3 030 Receita Liguida 2.308.418.89
(-3 040 Custo Mercadorias/Servigos Vendidos 723.208,71
040.01 Custo dos Produtos Vendidos 723.206,71

{=} 060 Lucro Bruto 1.586.213.28
(-} 070 Despesas Operacionais 345.568,76
070.02 Despesas Administrativas 336.865,48
070.03 Despesas Financeiras Liquidas 12.587,45
070.03.01 Despesas Financeiras 12.811.96
070.03.02 Receitas Financeiras (224,51
70.04 Despesas Tribuldrias 115.83
o110 Luorn Operacional 1.236.644,52
(+} 120 Receitas Nao Operacionais Q98,99
(=} 150 Res. Antes Imp.Renda e Contrib, Social 1.237.643 51
(=} 180 Fes. Antes das Participacdes e Contrib. 1.237.643 51
(=; 200 Resultado Liguido do Exercicio 1.237.643.51

Parnaiba-Pl, 31 de Dezembro de 2020

Mayiana Carvalho Vieira Laercio Correla Lima
Sécic Administrador Contador
CPF. 041.404.163-19 CPF: 286.944.223-87
RG: 3.308.016 RG: 1.141.878
CRC: 3933
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Analise pelos indicesdo Balango

Empresa: SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA ME - CNPJ: 23.444.708/0001-81
Endereco: R XAVANTE. Nu:1151, Bairro: BOA ESPERANC A. Cidade: Parnaiba, Estado: P, CEP: 84215390, Telefore: (88) 33234172
Més/Ano: 12/2020

Cadigo Nome Expressio Resultado
Valores
1 LIQUIDEZ CORRENTE
(AC+ARLP)({PC+PNC)
(1.684.288.29) / (325.145.20) 5,20
Quanto a emprasa possul de Ativo Circulante para cada R$ 1.00 de Passivo Circulante. Quanio maior,
methor.
2 LIQUIDEZ GERAL
AC/PC
{1.684.289.29 + 0.00)/{325.145.20 +272.214,00) 2.82
Quanto a empresa possui de Ativo Circulante + Realizdavel a Longo Prazo para cada R$ 1,00 de divida Total.
Quanto maior, melhor.
3 {NDICE DE ENDIVIDAMENTO GERAL (PC+PNCYAT 0.27
{325.,145,20+ 272,214 00)/(2.153.113.12)
S’ O valor apontado como padrae normal para o indice IET € menor gque. ou igual a 1,00
4 {NDICE DE SOLVENCIA GERAL AT/{PC+PNC) 3.60

2.153.113.12/(325.145.20 + 272.214.00)
O valor apontado como padrac normal para o indice ISG maior que 1.00

Maylana Carvatho Vielra Laercio Correla Lima
3écio Adminisirador Contador
CPF: 041.404.163-19 CPF: 286.944.223-87
RG: 3.308.016 RG: 1.141.878
CRC: 3833
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Notas Explicativas das Demonstracoes Contabeis em 31/12/2020 ‘ ‘ ag.: 226 de 227
Empresa: SIEART GRAFICA £ EDITORA LTDA ME - CNPJ: 23.444.709/0001-81 Fortes Contabil
Endereco: R XAVANTE, Complemento: , N.%: 1151, Bairro: BOA ESPERANCA, Cidade: Parmaiba, Estado: P, CEP: 64215390 Telefone: (86) 33234172

NIRE: 22200430660 - Data: 08/10/2015

Nota 1 ~ Titulo
1 CONTEXTO OPERACIONAL - A

sede em Parnaiba, a

SIEART GEAFICA E EDITORA LTDA ¢ uma Sociledade Empresaria Limitade
n® 1151i,bairro Boa Esperanca, CEP ©64215-3%0, Estado do Plaui
ssao de livros, revistas e cutras publicagdes periddicas

eoquipamentios Comer: industrials nao 23

acdes en

SUAS

ICNIFICATIVAS - A  administracgidoc declara gue
E EDITOTA LTDA do pericdo compreendidc entre Ol
adecuadanente a posigac patrimonizl e f£i

Fa:
ervancia aos ipios de Ccntabillqaae e foram elaboradas em conformidade com & ITG
FC 1418/2C12. As demonstrag¢des contébeis foram elaboradas segundc o regime

i
rela resolugdo
i % sentadas em Real, a moeda nacional.

2.1 DRE}
netragho contabil que entz todos os itens de receita e despesa reconhecidos no periodo.

3.2 BALANGO - Demonstragdc que apresenta a rela de ativos, passivos e patrimdni
liguido de entidade em data especifica, entendendo oue Ativos sdn recursos controlados pel
entidade como resultade de eventos passados do gqual se esperam beneficios econdmices futuros para

zntidade, passive, como Obrigacdo presente da entidade, derivada de eventos 7 CCOrridos, cu”

&
espera que resulte em saica de recursos capazes de gsrar beneficios econdmicos
i ~

i
ido como o valor residual dos ativos da entidade apés a dedugdc de todos os  seu

s

et

Parnaiba-Pl, 31 de Dezembro de 2020

Maylana Carvatho Vieira Laercio Correia Lima
Sécio Administrador Contador
CPE- Q41 404 163-10 CPE: 388 644 703-87
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TERMO DE ENCERRAMENTO

Contém o presente livro 227 paginas, eletronicamente numeradas de 1 a 227
em uma via, todas elas j& escrituradas e serviu como Livro Diario n® 005,
referente ao periodo 01/01/2020 a 31/12/2020, com encerramento do exercicio
social em 31/12/2020, da firma SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA ME,
estabelecida no(a) R XAVANTE, n® 1151, bairro BOA ESPERANCA, CEP
64215-390, cidade Parnaiba, estado Pl inscrita no  C.N.P.J.
23.444.709/0001-81 e registrada no{a) JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO
PIAULI sob o n® 22200430660 por despacho de 08/10/2015.

Parnaiba-Pl, 31 de Dezembro de 2020

Maylana Carvalho Vieira
Socio Administrador
CPF: 041.404.163-19

RG: 3.309.016

Laercio Correia Lima
Contador
CPF: 286.944.223-87
RG: 1.141.878
CRC. 3933



MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratizacao, Gestéo e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integracéo

ASSINATURA ELETRONICA

Pagina 228 de 228

Certificamos que 0 ato da empresa SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA ME consta assinado digitalmente por:

 IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF Nome
04140416319 MAYLANA CARVALHO VIEIRA
28694422387 LAERCIO CORREIA LIMA
> CERTIFICO A AUTENTICAGAO EM 23/02/2021 15:52:08 SOB N°
¢ 20210140224,
i PROTOCOLO: 210140224 DE 20/02/2021. NIRE: 22200430660.
%;::u STEART GRAFICA E EDITORA LTDA ME
P | A— MARIA GELSUITA DE SOUSA LENDRO MELO

RESPONSAVEL PELA AUTENTICAGAO
TERESINA, 23/02/2021




Departamento de Registro Empresarial e Integracéo

Ministério da Industria e Comércio Exierior e Servicos

Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa

TERMO DE AUTENTICACAO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com caracteristicas abaixo,
conferido e autenticado por MARIA GELSUITA DE SOUSA LENDRO MELO, sob a autenticidade n®
12101223305 em 23/02/2021, protocolo 210140224. Para validacao de Autenticacdo dos Termos,

deverad ser acessado o Portal

de Servicos /

{htip//www.piauidigital.pl.gov.br) e informar o codigo de verificacdo.

Nome Empresarial:
Numero de Registro:
CNPJ:

Municipio:

Tipo de Livro:

Numero de Ordent:

Periodo de Escrituracao:

Assinante(s)
04140416319
28694422387

identificacdo de Empresa

verificagcdo de documenios do Empreendedor

SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA ME

22200430660
23444709000181

Parnaiba

ldentificacao de Livro Digital
DIARIO
5
01/01/2020 - 31/12/2020

Nome
MAYLANA CARVALHO VIEIRA
LAERCIO CORREIA LIMA

CRC/OAB

P1003933
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ESTADO DO MARANHAO s
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON Rﬁﬁam.%.___
Coordenacdio Geral de Controle das Licitages Publicas do

Municipio de Timon — MA.

PREGAO ELETRONICO N° 012/2021
OBJETO: Contratacdo de empresa especializada na prestacdo de
servicos de Confeccio de Cadernos do PROGRAMA EDUCAR PRA

VALER, que atende aos alunos do ensino fundamental pertencentes a

rede publica de ensino do municipio de Timon-MA.

LICITANTE/ARREMATANTE:

3 — SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA

Prefeitura Municipal de Timon, Praca Sio José€, s/n2, Centro, Timon-MA




03/04/2021 Piaui Digital

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO
O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMC AUTENTICO.,

https:Hiwww.piauidigital.pi.gov.bi/certidac-onlinefconsulta-certidao 1/4



03/04/2021 Piaui Digital

NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Inicio de Atividade
22200430660 23.444.709/0001-81 Constitutivo 11/08/2015
08/10/2015

Enderego Completo
Rua XAVANTE, N° 1151, BOA ESPERANCA - Parnaiba/Pl - CEP 64215-390

Objeto Social

IMPRESSAO DE LIVROS, REVISTAS E OUTRAS PUBLICACOES PERIODICAS IMPRESSAO DE MATERIAL
PARA USO PUBLICITARIO IMPRESSAO DE MATERIAL PARA QUTROS USOS ALUGUEL DE QUTRAS
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS NAQ ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM

OPERADOR
Capital Social Porte Prazo de Duragéo
R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais) ME (Microempresa) Indeterminado

Capital integralizado
R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais)

Dados do Sécio

Nome CPFICNPJ Participacdo no Espécie de Administrador Término do
MAYLANA CARVALHO041.404.163-19 capital socio S mandato
VIEIRA R$ 200.000,00 Sécio

Nome CPFICNPJ Participagdo no Espécie de Administrador Término do
SABRINA 025.716.123-60 capital sécio N mandato
RODRIGUES VIEIRA R$ 200.000,00 Sécio

Dados do Administrador

Nome CPF Término do mandato
MAYLANA CARVALHO VIEIRA 041.404.163-19
Ultimo Arquivamento Situagido
ot ATIVA
Data Namero Atoleventos Status
2711112018 20180472399 002 /021 - ALTERACAO DE DADOS SEM STATUS
{EXCETO NOME EMPRESARIAL)

Esta certiddo foi emitida automaticamente em 28/01/2020, as 07:46:21 (horério de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https:/fwww.piauidigital.pi.gov.br, com o codigo XGVAOHLF.

PIC2000848088

ISABELA SANTANA MONTEIRO BARBOSA ) i\ Y

Secretério Geral i’y/

https:/iwww.piauidigital.pl.gov.bi/certidac-online/consulta-certidao 3/4



03/0472021 Piauf Digital

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

» PROTOCOLG: 180472399

- DATA DO PROTOCOLO: 26/11/2018

» NUMERO DE REGISTRO: 22200430660

+ ARQUIVAMENTO: 20180472399

- EMPRESA: SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA ME

; m}x Contrato (bitps:/iwww.piauidigital. pi.gov.brfsigfacillcontrato-social/download-contrato-
eletronico/arquive/Q28udHJhdGOfMTUOMzIzNZCON 18xODAONzZIzOTkucGRm/download/2ipesspal22421/co_protocalo/PIP 1801 689384)

www.piauidigital.pi.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=PIP1801689384

111



03/04/2021 Confirmacio de Autenticidade da Certidéo

BRASIL . Acesso & informagéo 1 Participe Servigos  Legislagdo

BHFH

Confirmacao de Autenticidade das Certidoes

Resultade da Confirmagfo de Autenticidade da Certidao

CNPJ : 23.444.709/0001-81

Data da Emiss@o : 01/02/2021

Hora da Emissao : 11:15:26

Cédigo de Controle da Certidio : C840.2DF6.55F7.6F7D
Tipo da Certiddo : Positiva com Efeitos de Negativa

A Certiddo n8o é auténtica. Verifique os dados informados.

| Pagina Anterior |

servicos.receita. fazenda.gov.br/Servicos/certidaoicertaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp

Canais

1



18/01/2021

25/09/2020

Historico do Empregador

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos Gltimos 24 meses, conforme Manual de

OrientacBes Regularidade do Empregador.

Inscricdo: 23.444,709/0001-81

Razdo social: SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA ME

Data de
Emissédolleitura

16/03/2021

Data de Validade

16/03/2021 a 14/04/2021

 25/02/2021

| 25/02/2021 a 26/03/2021

Davidas mais Frequentes | Infcio |V -~

Nimero do CRF

2021031602221490365464

06/02/2021

2021022502351992256420

;omm@z@ a07/03/2021

| 2021020602543796548200

18/0172024 a 16/02/2021

| 20210@18034351@?449@88 N

30! 12/2020

30/12/2020 a 28/01/2021

10/12/2020

10/12/2020 a 08’(}“2{)27 o

2020123004143364254215

2020121005280787188624

21/11/2020

21/11/2020 a 20/12/2020

02f1‘¥f2020

; 02/11/2020 a 01/12/2020

2020112104002796918715

| 2020110202480845922452

‘ 14/10;2020

14/10/2020 a 12/11/2020

| 2509/2020 & 24/10/2020

06/09/2020

18/08/2020

{32!{)3!2020

20/07/2020 a 27/08/2020
109/07/2020 a O?fss;:zeze

‘ 06/09/2020 a 05;101’282{)
18/08/2020 a 16/09/2020

2020101405535169672254

2020090602471183827878

| 2020081804083858148423

20200729056310891627860

22/03/2020 & 19/07/2028
02/03/2020 a 29/06/2020

12/02/2020

saormoze
GBIOWZOZO
16/121‘2019

202{30?{}%053001542?558‘M e

2{}2{}03220404503{}9;4?8{}3MW

2020030203222142083571

’, 32;02/2@20 2 12/03/2020
T
05/01/2020 & 03/02/2020
16/12/20193 14/01/2020

24;’11120’!5—3

. Al 11/2019 s 23” 2;’2{31 9 I |

“04/11/2019
16/10/2019

23/09/2019

wosnots

13/08/2019

25/07/2019

y, 2020021205041723346739

| 2020012404354862591124
| 2020010505055163426771
NS
e

04/11/2019 a 03/12/2019
16/10/2019 a 14/11/2019
© 23/09/2019 a 22/10/2018
03/09/20192 02/10/2019

©13/08/2019 a 11/09/2019

© 2019081305193835234129

 25/07/2019 | a 23;08;2049

06/07/2019

17/06/2019

29/05/2019

ANINKINAD

29/05/2019 a 27/06/2019

4nmz:mrwn - ﬂQ‘ﬂa"’)"}'\ﬂ

2019110403473738834559
2019101607055902480900
2019092308122573339346
12019090313582617777905

?_,2{)?96?25%021 eorssss
- 06/07/2019 a 04/08/’2019 |
17/06/2019 a 16/07/2019

| 2019070605024900397110

§2019§b@?032052@43835?4“

i "}f‘\'ﬁ {}ﬂR*ihﬁ"?AQ"}QﬂO*‘i A‘PIAQ

201 9(}529(645505{3538{}580




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 23.444.709/0001-81

Certidadn n®: 27938914/2020

Expedicdo: 27/10/2020, as 08:12:42 W

Validade: 24/04/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi¢ic. e
Certifica-se -que. SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA (MATRIZ KE, FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 23.444.709/0001-81, NAO CONSTA do Banco

’Narlonal de  Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolldagao das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

" na Resclucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superloz do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo ée‘responsabilidadEQdcs
Tribunais do Trabalho e estéo atualdzados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo. -

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimenteos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verif:l cacao d@ksua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE .
Do Banco Naciconal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessocas naturais e Jjuridicas

~ inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigac¢des

estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em

acordos Jjudiciais trabalhistas, dinclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comiss3o de Conciliacdc Prévia.




03/04/2021 . L. o SEFAZ-Portal do Contribuinte

SEFAZ-PI
Seja bem~vindo ao Portal do Contribuinte

Sabado, 03 de Abri] de 2021

Meny Geral Certiddo de Situacio Fiscal e Tributaria
% Ouvidoria o ‘
@ g?gggﬁigizgama da Menu principal > Validagio de Certidéo > Resultado da validagio
@ Certiddo de Situagio i N , "
- Fiscal e Tributdria B O documento 2103102344470900018101 & Valido.

% Oficio de LiberagBo-TVI

Solicitacio No; 2103102344470900018101
CPF/CNP1: - 23.444.709/0001-81 . :
Razio Social: SIEART GRAFICA E EDITTORA LTDA-M
Inscrigdo Estadual: 19.576.688-1

Data da certiddo: 10/03/2021 08:22:57

Observagdo:

S‘aw,e"
Secretaria-da Fazenda do Estado do Plaul - SEFAZ/PI
Av. Pedro Freitas, s/n - Centro Administrativo - Bloco "C"
Bairro S8o Pedro - Teresina-PI - CEP: 64.018-300
&
N

htips:/fwebas.sefaz.pi.gov.bricertidaoSituacao/serviet/Contiolador -~ - o k 11



N )
‘ e

03/04/2021 SEFAZ-Portal do Contribuinie ff%{}{’” N ﬁ%‘é‘ f
» IEON =5 Sy
o S S
SEFAZ-PI g
Seja bem-vindo ao Portal do Contribuinte
Sabado, 03 de Abril de 2021
Menu Seral Certiddo Negativa da Divida Ativa
& Pagina Inicial ! .
# 0 que é Menu principal > Validaclo de Certidéic > Resultado da validag&b
¥ Como Acessar ' L
e A certiddo 210223444709000181 E VALIDA.
A Dendncia Online ’ o
% Certid3o Negativa {1 Solicitacio N°: 210223444709000181
@ Consulta Diferimento CNP3: 23.444.709/0001-81 .
Razdo Social: SIEART GRAFICA E EDITTORA LTDA-ME
Inscricdo Estadual: 19.576.688-1
Data da certidéo: 16/02/2021 10:10:51
Observagdo:

Secretaria da Fazenda do Estado do Piaul - SEFAZ/PI

Av. Pedro Freitas,

s/n ~ Centro Administrativo - Bloco "C”

Bairro S8o Pedro - Teresina-PI - CEP: 64.018-900

webas.sefaz.;ﬁ(gav.brlcerﬁéaQNegaﬁva/servlgtmemm!adnr

1



0510472021

Cartiddo Unificada - 17 Grau

Certidao Negativa Unificada 12 instancia
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
DISTRIBUICAO DE 12 INSTANCIA

CERTIDAO DE DISTRIBUICAO

Negativa de Faléncia, Concordata, Recuperacéao

Namero:

Codigo verificador:
Requerente:
CNPJ:

Judicial e Extrajudicial

CERTIDAO VALIDA

2151888

ED208ED390B91752DDEF

SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA - ME
23444709000181

Representante legal MAYLANA CARVALHO VIEIRA

Endereco:

Bairro:
Municipio/UF:

Data de expedicao;
Data de validade:

Visualizar Certidéao

RUA XAVANTE 1151

BOA ESPERANCA

TERESINA - Pl

10/03/2021 12:40:35

09/05/2021

Cligue aqui ~
(/themisconsulta/certidao/pdf/2151888-
840e9605ee2e3fchfd595120d9770080)

A Certidao negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017 @{j
{http:/lwww.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justica

www.tjpljus.br/ithemisconsulta/certidac/exibir



03/04/2021 Piauf Digital

AUTENTICIDADE DE LIVROS

PROTOCOLO: 210140224

DATA DO PROTOCOLO: (3/04/2021

NUMERO DE REGISTRO: 22200430660

EMPRESA: SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA ME

e ¢ 5

E %Termo de Autenticacio (https://www. piauidigital. pi.gov.brfsigfacil/contrato-social/download-contrato-

www.piauidigital.pi.gov.br/consulta-autenticidade-livio 11



Ministério da Indastria e Comércio Exterior e Servicos
Y

ﬂ%%,
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa e
Departamento de Registro Empresarial e Integracéo } UCE? f

SN RN B SR BN W

TERMO DE AUTENTICACAO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com caracteristicas abaixo,
conferido e autenticado por MARIA GELSUITA DE SOUSA LENDRO MELO, sob a autenticidade n®
12101223305 em 23/02/2021, protocolo 210140224, Para validagdc de Autenticagdo dos Termos,
devera ser acessado o Portal de Servicos / verificacio de documentos do Empreendedor
(htip//www piauidigital.pi.gov.br) e informar o codigo de verificacao,

Nome Empresarial: SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA ME
‘NGmerode Registro: 22200430660
CNPJ 23444?’09000’1 81 N

{ Mun.f&pio; Pama;ba O

- Tipo de Livro: - DIARIO

; Numero de Ordem: 5

Periodo de Escrituragao: | 01/01/2020 - 31/12/2020

04140416319  MAYLANA CARVALHO VIEIRA »
28694422387 LAERCIO CORREIA LIMA P1003933
> CERTIFICO A AUTENTICACHO EM 23/02/2021 15:52:12 SOB N°
! 20210140224
f PROTOCOLO: 210140224 DE 20/02/2021. CODIGO DE VERIFICAGAO:

12101223305, NIRE: 22200430660,
SIEART GRAFICA E EDITORA LIDA ME

MARIA GELSUITA DE SOUSA LENDRO MELO
RESPONSAVEL PELA AUTENTICACAC
TERESINA, 23/02/2021

SR SRR, B CRONARE B P

A wvalidade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagio de sua)autenticidade nos respectivos portais.



PROC. N? gfé ?xx”f
ESTADO DO MARANHAOQO FLS. e

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON ﬁa;aszm__g___
Coordenacdo Geral de Controle das Licitagdes Publicas do
Municipio de Timon — MA.

PREGAO ELETRONICO N° 012/2021
OBJETO: Contratacdo de empresa especializada na prestacio de
servicos de Confeccio de Cadernos do PROGRAMA EDUCAR PRA

VALER, que atende aos alunos do ensino fundamental pertencentes a

rede publica de ensino do municipio de Timon-MA..

LICITANTE/ARREMATANTE:

4 —-D. R. DOS SANTOS NETO

Prefeitura Municipal de Timon, Praca Sdo José, s/n®, Centro, Timon-MA |




Rua Coelho de Resende, 576 / Centro Sul
Fone: (86) 3223-6535/ 9.9974-9402

CEP: 64.001-370 / Teresina-Pl

Insc. Estadual: 18.448.884-5

Insc. Municipal: 084.775-5

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON/MA

PREGAQ ELETRONICO N2 12/2021

TiPO: MENOR PRECO PORITEM

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGCAO DE SERVICOS DE CONFECCAO
DE CADERNOS DO PROGRAMA EDUCAR PRA VALER, QUE ATENDE AOS ALUNOS DO ENSINC
FUNDAMENTAL PERTENCENTES A REDE PUBLICA DE ENSINO DO MUNICIPIO DE TIMON-MA

DECLARACAO UNICA

REF.: PREGAO ELETRONICO NY 12/2021

; TENDENDO  AS  EXIGENCIAS DO PROCEDIMENTO  LICITATORIO EM  EPIGRAFE, DECLARAMOS
St X PRESSAMENTE QUE:

1. ACEITAMOS E CONCORDAMOS INTEGRALMENTE E SEM QUALQUER RESTRICAO COM AS CONDICOES
DFSSA LICITACAQ, EXPRESSA NO EDITAL E TODOS OS SEUS ANEXOS;

2. NAD HA SOCIOS, GERENTES OU DIRETORES DA LICITANTE QUE SEJAM CONJUGE, COMPANHEIRO OU
PARENTE EM LINILA RETA, COLATERAL OU POR AFINIDADE, ATE O TERCEIRO GRAU DE SERVIDORES
OCUPANTES DE CARGOS DE DIRECAO, CHEFIA OU ASSESSORAMENTO DOS DIVERSOS ORGAOS DO ESTADO

DO PIALE

W

NAQ EXISTE EM SEU QUADRO DE EMPREGADOS SERVIDORES PUBLICOS DO ESTADO DO PIAUIL EXERCENDO
FUNCOES DE GERENCIA, ADMINISTRACAO, TOMADA DE DECISAO OU ASSESSORAMENTO, NA FORMA DO
ART, 9%, INCISO T DA LEI 8.666/93;

4. NAO HA DISTINCAQ ENTRE TRABALHO MANUAL, TECNICO E INTELECTUAL OU ENTRE OS PROFISSIONAIS
RESPECTIVOS, DE ACORDO COM O INCISO XXXII DO ART. 7° DA CONSTITUICAQ FEDERAL;

.’j 1

NAQ EMPREGAMOS MENOR DE DEZOITO ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E
NAO EMPREGAMOS MINOR DE DEZESSEIS ANOS, COMO TAMBIM NAO EMPREGA MENOR, A PARTIR DE
QUATORZE ANOS, NA CONDICAO DE APRENDIZ, DE ACORDO COM O INCIBO XXXII DO ART. 7 DA
e’ CONSTITUICAQ TEDERAL, E DO INCISO V DO ART. 27° DA LE1 8.666/93;

6. CUMPRE PLENAMENTE OS$ REQUISITOS DE HIABILITACAO EXIGIDOS PARA PARTICIPACAO NGO PREGAO
SUPRACITADO,

7o NOS TERMOS DO INCISO [V, ART. 87, DA LEI N 8.666/93 E SUAS ALTERACOES, QUE ATE A PRESENTE DATA
INERISTE (M) FATO (5) IMPEDITIVOS (S) PARA SUA HABILITACAO, ESTANDO CIENTE DA OBRIGATORIEDADE
DL DECLARAR OCORRENCIAS POSTERIORES;

S. B “MICROEMPRESA”, NOS TERMOS DE LEGISLACAO VIGENTE, NAO POSSUINDO NENHUM DOS
IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO §4° DO ARTIGO 3° DA LEI COMPLEMENTAR N° 123, DE 14/12/2006 E, QUE
CONHECE NA INTEGRA, ESTANDO APTA A EXERCER O DIREITO DE PREFERENCIA COMO CRITERIO DE
DESEMPATE NA LICITACAO ACIMA;

& s
;ya::“,:;
='d

9. TEMOS PLENO CONHECIMENTO DOS LOCAIS E DAS CONDICOES DE EXECUCAO DOS OBJETOS;

10. ATENDE AS NORMAS RELATIVAS A SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO;

11. RECEBEU TODOS OS DOCUMENTOS NECESSARIOS AO ESCLARECIMENTO DE SUA PARTICIPACAO NO
CERTAME, E QUE TOMOU CONHECIMENTO DE TODAS AS INFORMACOES E DAS CONDICOES LOCAIS PARA



Rua Coelho de Resende, 576 / Centro Sul

CEP: 64.001-370 / Teresina-Pl

Fone: (86) 3223-6535 / 9.9974-9492 S (jg?g,f;g /

Insc. Estadual; 19.448.884-5
Insc. Municipal: 084.775-5

O CUMPRIMENTO DAS OBRIGACOES OBJETO DESTA LICITACAQ, CONFORME DETERMINA O INCISO I DO
ARTIGO 30 DA LELDE LICITACOES;

2. TERA DISPONIBILIDADE, CASO VENHA A VENCER O CERTAME, DO OBJETO LICITADO PARA REALIZAR A
ENTREGA NO PRAZO E A QUANTIDADE ESTABELECIDA NA PRESENTE LICITACAQO, BEM COMO, ENTREGAR
EM QUALQUER LOCAL DENTRO DO MUNICIPIO);

13. CONHECE E ESTA DE PLENO ACORDO COM O EDITAL QUE REGE O MESMO, ASSIM COMO ESTARMOS APTOS
A FORNECER O MATERIAL LICITADO, E, ATENDENDO A TODAS AS EXIGENCIAS TECNICAS MINIMAS,
INCLUSIVE DE GARANTIA, PRAZOS DE ENTREGA, CONSTANTES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. FICA
ISENTO DESTA GARANTIA O MAL USO DO PRODUTQ;

14 EM NOSSOS PRECOS PROPOSTOS ESTAQ INCLUSAS TODAS AS DESPESAS, COMO IMPOSTOS, TAXAS, TARIFAS,
FRETE, TRIBUTOS E DEMAIS ENCARGOS INCIDENTES SOBRE O OBJETO LICITADO;

15, QUE A EMPRIESA D. R DOS SANTOS NETO, INSCRITA NO CNPJ N°04.811.720/0001-98, SEDIADA NA RUA

COELHO DE RESENDE, N." 576, CENTRO/SUL, CEP 64001-370 ESTA EM PLENO FU NCIONAMENTO, SENDO O

e LOCAL F INSTALACOFS ADEQUADOS E COMPATIVEIS PARA O EXERCICIO DO RAMO DE ATIVIDADE DA
MESMA.

TERESINA-PI, 22/03/2021

DIONISIO-RIBEIRO DOS SANTOS NETO
RUA COELHO DE RESENDE 576-SUL
RG: 1259569-P1
CPF: 536649493-15
PROPRIETARIO
BANCO DO BRASIL
AGENCIA:1637-3
- ZONTA:16514-X
“~EMAIL dionisioribeiro@ig.com.br




Gioverno do Estado do Plaul
Secrelaria Especial da Micre 8 Peguena Em
Comerciat do Estado do Plaul

Junia

JUCEPI

<
.

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Natureza Juriding

MIRE (Sede} | CNPJ Arguivamento do Ato de inscricio { inicio de Atividade
2074

OB INON0TUE EATRR TR i

&3

IR, HARAK CUENTRO-Terswnn Pl CEPH4D0-370

i, QAT
o Fab

Situacho
Data Namero Atoleventos ATIVA
< 2 H4418 2252 ALANTD Sratus
SEM STATUS

TP 000 X0 A

Endereco Completo
$RUA DR ANISIO MALA, N 1177 L IMINGA. Terssing, PL CEP:

Nome dn Empresgrio. DIONISIO RIBEIRO DOS SANTOS NETO

tdentidade:

2T S 84R453-15
Regime de hens:

Estado civil 3
BOLIRIRGES,; NAQ INFORMADO

5 87 MRS {noratio dn fis
al.phgov.br, com ¢ cociye GPFIGLCE.

B frnare

? “ LR ‘m?%‘“ o
| w%ﬂiéﬁ | tz}éﬂfi
PIC2101182912

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA
Secretdrio Geral
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas

rcalizadas dirctamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a razao social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 05/04/2021 11:49:41

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razao Socal: D, R DOS SANTOS NETO
CNPJ: 04.811.720/0001-98

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes InidOneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do orgdo gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa ¢ Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUIL

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas ¢ Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgdo gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica

N
Ly




‘\1_

racionalizagdo de servigos plblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Le1 n® 13.726., de 8 de outubro de 2018,
Decreto n” 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: DIONISIO RIBEIRO DOS SANTOS NETO

CPF/CNPJ: 536.649.493-15

O Tribunal de Contas da Unifio CERTIFICA que, na presente data, ¢ (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagiic de responsiveis inidoneos para
participar de licitacio na administra¢io publica federal, por decisiio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emiss@o desta certiddo os responsaveis ainda nao
notiticados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigénceia expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidéo emitida as 12:04:26 do dia 05/04/202 1, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagoes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
hitps:/contas.teu.gov. br/ords/ Tp=INABILITADO:3

Codigo de controle da certidao: 89HQ050421120426

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.




Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (05/04/2021 as 12:03) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

inelegibilidade registros de condenacgdo com transito em julgado ou sancio ativa

quanto ao CPF n® 536.649.493-15.

A

A condenagdo por atos de improbidade administrativa no implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em

Esta certidéo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser pcr meio do numero de controle
606B.26B88.0A9C.9000 no seguinte endereco: hitin: / i !

rrado em: 05/04/2021 as 12:03:20 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 111



050472021 Detalhamento x.é;/ sanches Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Sus

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPL 53664949315

Data da consulta: 05/04/2021 11:04:28
Data da Gltima atualizacio: 02/04/20271 06:00:14

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADD NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

UF DO SANCIONADD

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

LIMPAR

T1PO DA SANGAD

pec=as - CEIS - Portal da transparéncis

DATA DE PUBLICACAO DA
SANCRO

QUANTIDADE

[T

www.,f;oz“tahranspareﬂcia.QQ\Abn‘semcoesmeis?paginacaoSimpiesztme&tamaﬂhoPagma:&affsez:&direc:ao@r{i@nacaozaso&cprnpj%’&ﬁﬁé‘;%%'? 5&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CepfCnp|®e2C

nomel ...

111



Detalhame~* da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (OMNEF) - Portal da transparéncia

05/04/2021
FILTROS APLICADOS:
CPF 7 CNPJ:
LIMPAR
Data da consuita; 05/04/2021 11.06:44
Data da Ultima atualizagdo: 02/04/2021 06:00:14
GRGAD/ENTIDADE o INICIO DA VIGENCIA DA Fid DA VIGENCIA DA
TIPO DA SANCAD sancho SANGRO VALOR DA MULTA

DETALHAR CNPI/CPE DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADD UF DO SANCIONADD SANCIGNADORA

Nenhum registro encontrado

www.portaliransparencia.gov.br/sancoses/cnep?paginacacSimples=true&tamanhoPagina=8offset=&direcacOrdenacao=asc&opfCnpi=536648493 15&colunas Selecionadas=linkDetalhamento

)

s

o

QUANTIDADE

CepfCnpi%2Cnome%...

1

1
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% Ministério do Desenvotvimemo, Industria e_Comércia Exterior R E @ U E R M E NT @ D E E M [p R E S A R

Secretaria do Desenvolvimento da Produgdo

2§58  Departamento Nacional de Registro do Comércio

S

e

INSTRUGOES DE PREEMCHIMENTG NO VERSO

HIRE DA FILIAL [preencher Somente Se aio relerente a bhal)
|

{NUMERD DE I0ENTIFICACAD DO REGISTRO € EMPRESA - MIKE DA SEDE

22100758598

NOME DO EMPRESARIG (compleio sem abrevialuras)

DIONISIO RIBEIRO DOS S4NTOS NETO

NATURAL DE {ordade 2 sigla do estado} §UF

TERESINA P

NACIONALIDADE ESTADO QIR

BRASIL SOLTEIRO

SEXQ REGIME DE BENS (se casado}

ml Z] ]

FILHGDE {pay)

DEUSDEDITH RIBEIRO DE CARVALHO

{mae)}

NEDIN4 FIGUEIREDO DE CARVALHO

HABCIDO £ (dala g6 nascimentn) DENTIDACE numero Orgao emissor UF CPF {numero)

11,1061971 | 1,259,569 sSSP | PI 536,649,493=15 |
EMANCIPADO POR ({orma de emancipaga0 - somente no Ccaso de menor)
.

DOMICILADO NA [LOGRADOURD - rua, av, eic.) HUMERQG B
RU4 COELHO DE RESENDE 578 A
COMPLEMENTO BAIRRO { DISTRITO CER DIGO PO MUNICIPIG -4
5o dafunte omorcxai}

,, CENTERO 64001=370 | 5
NMUNICIPIO )up o
TERESING | AT

declara, sob as penas da lei

, nao estar impedido de exercer atiyidade empresaria, gue ndo possui outro registro] -
de empreséario e requer & Junta Comercial do  PTAUT i

COMGO DO AT DESCRICAD DO ATS
002 ALTE‘R&E“AQ /

&
CODIGO DO EVENTO DESCR“"AO 0 EVENTO

021 ALTERACAO DE DADOS

COMGO DO EVENTO DESCRICAG DO EVENTQ

CODIGO DO EVENTO | DESCRICAO DO EVENTO o
i

NOME EMPRESARIAL

Do Re DOS SANTOS NETO = ME/

NUMERG .

TOGRADOURO (rua. av.elc.y 1
. RUA COELHO DE RESENDE 576/4 S
CORPlERENTO BAIRRO [ DIS TRITO CEP &thgseﬁs*mgmcfé%}, FR §
. 3 nia Comored N 3
CENTRO 64001=370 | *7% SR A
: HAraniPig Uf CORREWD ELETROMICO (E-80A11) )
% TERESINA FI
. VALDR DD CARITAL - RS VALOR 00 CAPITAL {por exlenso}
: 15,000, 00 QUINZE HIL REAIS ‘
. [CODIGO DE ATVIDADE  |DESCRICAG DO OBJETO j
. |EconGmca BRI N
a v V(CNAE fis@ai} ) ;’ ,-..1
L Alividade principat . - s
‘. CONFECCAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS, EXCLUSIVE SORB fn‘EDIDﬁ/? o
1118, 13=9/01 P
' {Atividades secungdrias ey
o E
i
o
Q'S
L=
<
o
L2 1
. oy
DATA DE ®HLI0 DAB ATIVIDADES NUMERG DE INSCRIGAO NG CNPJ TRANSFERENCIA DE SEDE OU DE FILIAL DE OUTRA UF USO DA JUNTA COMERCIAL ¢ m((
NIRE anterior uF CEEEHOENTE DE - S
G4ds 8..2..2 ?gO/OOOJng coveRuaEn AL 173 NAO o

1OV . TS )

As;éjmn DA FIRMA PELD EMPRESARIG [ou pelo representante / assisiente lgesemel procyzador}
- d i
. (1%
Yoo ?Dm_;&, . Aito oo b
(L]

DATE DA ASBINATURA ASS(x%TUHA e R&SARIO

N \ \ .
14,01,2004 o8 | xAnras o bbtux_o_épcvﬁ Sedon e £~ e

e

PARA USO Ex6LUSYD DA A COMERCIAL - ol

DEFERIDO) 3B 8 AUTENTICAC ~ g
PUBLIQ ({%X,‘g% - . :o ‘i:'«:
9 " JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUI I
» ) y + CERTIFICO O REGISTRO EM:  20/01/2004 o d oo ‘a;‘
* RS SO8 N° 145959 Ca

LAl

Protocolo: 04/005278-8 ;

o6

Empresa:22 1 0075659 8§ %ﬁzé sqnes
0. R. DCS SANTDS NETQ - ME - o
{S?‘Sss epUARDO WHO

SECRETARIO-GERAL
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Secretavia da Micro ¢ Pegquena Emproesa
Seeretaria da Raclonalizacho e Shnplificacie

Bepariaments de Registro Empresarial e Infegragio

ATIDADE ratmera)

569

NEMERG

Pi
dectara, sob as penas da lel, pie estar bopedido de exerger atividade empresiria, gue niio possul outro registre de empresario ¢ requer:
A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUL A JUNTA COMERCIAL DO XXX
TTONIG ICAO DO ATO CODIGO E DESCRICAQ DO ATO
4027 - AL AGAG XXX
CODIGO E DESCRICAO DO EVENTO CODIGO B DESCRICAO DOT
021 (1) ALTERACAD DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) XXX

5 ;_.._,
A4001-370
LF PAIS
| Pt BRASIL KKX
WALOR DO CAPITAL « {por exionso)

setenta mil reals

Descrigio do Objeto

Confecelio de roupas profissionals, exceto sob medida; Confecgdo de roupas intimas; Facgdio de roupas futimuas;
Corn fo, sob medida, de pecas do vestudrio, exoety 1o intimas; Facglo de peg Ay, excets Foupas

rangy ¢ profegdo; F

:\%8"\2/\':"5.3?{!& DOy ifM?’RPSARﬂ}\‘} N
, R
A U vgy Eabels

ARQUIVE-SE

CERTIFICO O REGISTRO EM 23/08/2017 11:38 SOB N° 20170316238.
PROTOCOLO: 170316238 DE 22/08/2017. CODIGO DE VERIFICACAO:
11703260569, NIRE: 22100756598.

D R DOS SANTOS NETO - ME

RAIMUNDO NOWATC DE OLIVEIRA MONTEIRO JONIOR
SECRETARIO-GERAL
TERESINA, 23/08/2017
www.pilauidigital.pi.gov.br

2 validade deste documento, se impresso, fica sujeito a comprovagdc de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectives codigos de verificacgéo



Seeretaria da Micro ¢ Peguens Emprosa
Secretaria ds Raclenalizagio e Simplificache
Departaments de Registro Empresarial ¢ Infegragio

DIONISI

BRASILEIRA

ALIDALE

RECGIME DE BEMS(:

EDO DE CARVALHG

LUBEIRG DE CARVALHO

23 5
e 536,640 493-15
|

CHRUNCY I AL (ngmered

&%)
HH01-370

o cstar impedido de exercer aitvidade empresaria, que nio possul autro registro de empresirio ¢ reguer:

PADG DO PIAUL A JUNTA COMERCIAL DO XXX

&€

CODIGO E DESCRICAD DO ATG CODIGO EDESC

CRICAO DO ATO

RACAD XX

SRCETO RO VPRES

ARIALS

64001-370
pi3 FATS
Pi BRASIL XXX

LOR DO CAPITAL - fpor extenzo)

setenia mil reais

Dsorighn do Objewe

fo de caleados de material sintéticn;
us ¢ similares.

alquor materia
de guarda-chuy

a0 de material pars wEo

0

srieior T

CERTIFICO O REGISTRO EM 23/08/2017 11:38 SOB N° 20170316238.
PROTOCOLO: 170316238 DE 22/08/2017. CODIGO DE VERIFICACRO:
11703260569, NIRE: 22100756598,

D R DOS SANTOS HETO - ME

RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA MONTEIRO JUNIOR
SECRETARIO-GERAL
TERESINA, 23/08/2017
www . piaunidigital.pi.gov.br

A validade deste decumento, se impresso, fica sujeito & comprovacic de sua auntenticidade nos raspectives portais.
Informande seus respectivos cédigos de verificacéo



o

Besretarls da Micro e Paquensz Empresa
Secrvinrie du Ruclonslizeglio ¢ Simplificagio

Dapastamente d6 Registrs Empresarial o integragio REQUERIMENTO DE EMPRESARIO
Fohes 142
TR A T EMPAEGA ~ NI DA [ﬁﬁes&m&mwmuﬂm
KA

N
[ BOLTEIRO(A)

GERG REGIME OF BENS{ze cassin)

Mssculino XX
JFLD O foit (]

DEUSDEDITH RIBEIRO DE CARVALHO | NEDINA FIGUEIREDO DE CARVALHO

FABCIGE EH dots 4o neseliaming FirnerD) Orgbo emissat UF CPF i)
11110/1871 02743805256 | DETRAN |pi 536.849.493-15

t

Gy :
B4009-370 005721 - Tovesing
1
deciarn, asb pe penes da %&t_,_nﬁo waiar impudido de exercer atividade empreadvia, que n_fa Mgtﬂ autro regletro de empresdrio e requen:
AJUNTA COMERCIAL DO ESTADD DO PiaUl & JUNTA COMERCIAL DO XYY
CODIGO B DESCRICAQ DO ATO CODIGO £ DESCRICAQ DO ATO
B2 - ALTERACAD . MOOL
ECODIGO € DESCRICRD DO EVENTO = COMIGO E DESCRIGAC DO EVENTO
021 - ALTERACAO DE DALDS (EXCETO NOME EMPRESARIALY OO
(ROME EMPRE SARUL
DR DOS SANTOS NETO
[ T ey
aua QGELHG DE RESEN!BE
54001-370 Q08721 - Teresing
o P R B TR R
I e BRASIL | veleriasentos70@hotmail.com

Canfecclio de roupas profissionsis, excelo sob medida; Confecolio de roupas intimas; Facpllo da
roupas (ntimas; Confecglio, sob medida, de pegas do vestusrio, exceto roupas intimas; Facgio de
pecas do vestudrio, excslo roupas intimas; Confacpfio, sob medide, de roupas profissionals; Fac;:&o de
vupas profissionals; Fabrcagio de acessérios do vestudrio, exceto para seguranga e

Febivinde Senmdisie 0,
hﬁmﬁa de artigos para viegem, bolsas e semethantes de qualguer material; FabrilcagBo de ténis de

1411801, 1411802, 1412802,

1412803, 1413402, 1413403,

1414200, 1821100, 1832700, .
f%m iﬁ‘i&ﬁﬁ% 323‘8!101

1 DUTH U MINE ANTERIDR DEPENDENTE L -G
2amzzam Géa 1?‘2&89@3—98 e {:} 3RO

25?33*‘29’9 iiimm\mcu Qx&&-{»‘;ﬂ E’uwx S e Xjﬁ.fﬁ
Pags UE0 EXCUBLIG O JUNTA DUABIRTIA,
AT T

i DEFERIDO. PUBLIGUE-SE £ AROUIVE-SE AUTENTICACAO
s P12180002497922

PARA USO EXCLUSVD DA JUNTA COMERCIAL * Eute documents fol guradn no portel Piaud Digitat

CERTIFICO O REGISTRO EM 26/03/2010 08:27 SOB N°® 20190127732,
PROTOCOLO: 180127732 DE 26/03/2019. CADIGO DE VERIFICACAO:
11901340859, WIRE: 22100756598.

D R DOS SANTOS NETO ‘ /
RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA MONTEIRO JUNIOR %w%
SECRETARIO-GERAL e J

TERESINA, 26/03/2019
www . piauidigital .pi.gov.br

& wvalidade deste do ; B8 i o, fics sujeite & comprovagic de sua autenticidade nos respectivos portais,
Info! do seus respectivos cédigos de verificacido
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CERTIFICO O REGISTRO EM 26/03/2019 08:27 SOB ¥° 20190127732,
PROTOCOLO: 190127732 DE 26/03/2019. CODIGO DE VERIFICACAO:

SECRETARIO-GERAL

TERESINA, 26/03/201%
www.piaunidigital .pi.gov.bxr

& validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovacdo de sus autenticidade nos respectivos portais,

Informando seus respectivos cddigos de verificagio



Bacretaria da Migro o Peguena Emprasa * - ;
Seerstiria de Raclonatizaglo o Simplificagio )
REQUERIMENTO DE EMPRESARIO

Bepurtamento de Regletro Empregerial ¢ Integragio
§ . Fothas 2/2
RS B DT OALKD 5D RO BTRD O BB e DA S NIRE DA Fi o '8 8% fe 7))
: 22100756598 WX
S DO EMPHREBAIC {COnpns, Do arevarsRas) N
DIONISIO RIBEIRO DOB SANTOS NETO
BRI ALIDALE - ESTRBOTVL
BRASILEIRA SOLTEIRC(A)
1550 R prysew )
| Mascullng. HRX )
: T LS ipe (mﬁ.a)
! DEUSDEDITH RIBEIRC DE CARVALHO l NEDINA'FIGUEIREDO DE CARVALHO
BIG e et a—y mmm} (T OF B Tmen)
101871 . 02743805258 ! DETRAN . f Pt 536.649.483-15
EMANEIPADG POR (foernd G2 SnruiphGho « SOMnte no Co 48 menor) W
Pt ) oA ‘
v LT CRATe l.mgv, ) * T * zumm
RUA COELHO DE RESENDE . . 576
N ARG TR T v BEF T OO0 U0 VNP (Uoo 8 s Cormeran)
HOODO0LOA CENTRO 64001-370 005721 - Tevesing
D ; . uF
Taresing Pl
declara, 50b as panas 4o lel, nBo estar iImpedide de exercer atividade empresdris, qug_r_age possﬂi oiitro raglstro do emprosdrio e reguern
A JUNTA COMERCIAL DD ESTADOC DD PlAUI IA JUNTA COMERCIAL DO YO
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CERTIFICO O REGISTRO EM 26/03/2019 08:27 SOB N° 201%0127732.
PROTOCOLO: 130127732 DE 26/03/2019. CODIGC DE VERIFICACAO:
11801340858. NIRE: 22100756598,

D R DOS BANTOS NETO

RATMUNDC NONATO DE OLIVEIRA MONTEIRO JUNIOR
SECRETARIO~GERAL
TERESINA, 26/03/2019 '
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A validade deste documento, se impresso, fica sujeitc & comprovagio de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respactivos cbddigos de verificacdo
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19032021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQO DE INBCRICAQ F{ = DATA DE ABERTURA
04.891.720/0001-98 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO | 54/41/2001
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
D, R DOS SANTOS NETO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOWE DE FANTASIA)
PRINT COLLOR

PORTE
ME

CODIGO & DESCRICAD DA ATIIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
14.13-4-01 - Confecgio de roupas profissionais, exceto sob medida

CODIGO £ DESCRICAC DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

14.11-8-01 - Confecglo de roupas intimas

14.11-8-82 - Facgdo de roupas intimas

14.12-6-02 - Confecgin, sob medida, de pecas do vestuario, exceto roupas intimas
14.12-6-03 - Faccho de pecas do vestudrio, exceto roupas intimas

'14.13-4-02 - Confecgio, sob medida, de roupas profissionais

14.13-4-03 - Facgdo de roupas profissionais

14.14-2-00 - Fabricacio de acessérios do vestudrio, exceto para seguranga e protegéo
15.21-1-00 - Fabricagio de artigos para viagem, bolsas e semeihantes de qualguer material
18.32-7-00 - Fabricacio de ténis de gualquer material

15.33-5-00 - Fabricaclo de calgados de material sintético

18.13-0-01 - Impressdo de material para uso publicitario

32.99-0-01 - Fabricagio de guarda-chuvas e similares

CODIGO £ DESCRICAC DANATUREZA JURIDICA
2135 - Empresério {Individual)

LUGRALOURG NUMERO COMPLEMENTO
R COELHO DE RESENDE 576 kit

CER BAIRRODISTRITO MUNICIPIO
64.001-370 CENTRO TERESINA

UF
Pl

ENDERECO BELETRONICO TELEFONE

DATA DA SITUADAD CADASTRAL

03/11/2008
MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL
SITUAGAD ESPECIAL : DATA DA SITUACAD ESPECIAL
R IR FhtokedeRk

Aprovado pela instrugio Normative RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018,

Emitido no dia 18/03/2021 as §7:50:39 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 141
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: D. R. DOS SANTOS NETO
CNP.J: 04.811.720/0001-28

Ressalvade o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos 0s 6rgdos e fundos plblicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se & situacéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag@o desta certiddo estd condicionada & verificacéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <hitp:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 22:39:39 do dia 09/11/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/05/2021.

Cddigo de controle da certidao: 4707.58C1.2B5E.1B8A

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.




10/03/2021

Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 04.811.720/0001-98
Razdo Social: D R DOS SANTOS NETO

Endereco: RUA COELHO DE RESENDE 576 / CENTRO SUL / TERESINA / P1/
64001-370

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes como FGTS.

/xj

Validade:05/03/2021 a 03/04/2021 ///

Certificacio Namero: 2021030501185931527124
Informagao obtida em 10/03/2021 15:14:05, -

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




1010372021 Certidéo de Situacéo Fiscal e Tributéria

N o

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI

SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO DE SITUACAO FISCAL E TRIBUTARIA
n° 2103100481172000019801

RAZAO SOCIAL

DR DOS SANTOS NETO MEE

ENDERECO BAIRRO OU DISTRITO
RUA COELHO DE RESENDE 576 SUL/A {CENTRO
MUNICIPIO CEP FONE(S) N(8) FAX (N
TERESINA 64001370

CPEIONPS (N9 INSCRICAO ESTADUAL

04.811.720/0001-98 19.448.884-5

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que o mesmo encontra-se em SITUACAO
FISCAL REGULAR.

Certiddo cmitida com base na Portaria GSF n® 106/06, de 12 de abril de 2006.
Qualquer rasura ou emenda mvalidard este documento.
Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emissdo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 10/03/2021, as 15:33:27

VALIDA ATE 09/05/2021 «

ENTO NAO TERA VALIDADE ANTES |

(3 STTE http:/webas.sefaz plgev.br/certid

Chawe para Autenticac@io: 65E4-C76C-ABC6-4941-1084-867F-0808-0761

hitps:/iwebas.sefaz.pi.goubr/certidacSituacac/servet/Controlader 7acan= 98numC ertidao= 210310048 1172000019801 &4 poDocumento=CNPJ

1



1010372021 Certidao Negativa de Débitos Estaduais

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUL

- SECRETARIA DA FAZENDA

. PROCURADORIA TRIBUTARIA

SECAQ DEINSCRICAO ECOBRANCA DA DIVIDA ATIVA DO FSTADO

CERTIDAO QUANTO A DIVIDA ATIVA DO ESTADO
n’ 210204811720000198

(Emitida em atencfio ao que dispoe a Instrucio Normativa PGE/PT n® 01/2005)

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

INSCRICAO ESTADUAL

19.448.884-5

CNPJI/CPE

04.811.720/0001-98

RAZAQO SOCIAL

D R DOS SANTOS NETO MEE

Ressalvado o direito da Procuradoria Geral do Estado de inscrever e cobrar dividas que venham a
ser apuradas, certifico para os devidos fins, a requerimento do(a) interessado(a), que, revendo os

o registros da Seclieo de Divida Ativa da Procuradoria Geral do Estado do Piaui, verifiquei nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e hordrio, e, para
constar, foi emitida a presente certidio.

~Chefe da Secdo de Divida Ativa-
Procuradoria Geral do Estado
Procuradoria Iributaria

EMITIDA VIA INTERNET EM 03/02/2021, as 17:40:08

VALIDA ATE 04/05/2021( -

CDOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICACAO VIA
INTERNET, NOSITEY mg‘*s /Iwebas.sefazphgov.bi/eertidacNe gativa/is p/validarCertidao.jsp

Chave para Autenticacfio: 9973-80A B-B8SFE-42F4-919F-B65SB-6A 70-0CIE



ESTADO DO PIAUT Folha R
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMF
COORDENACAO ESPECIAL DA RECEITA DO MUNICIPIO

g G
\’\

CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICIPIO
CODIGO DE CONTROLE: 0020788/21-80

CPF/CNPJ: 04.811.720/0001-9%
Contribuinte: D R DOS SANTOS NETO

Certificamos para os devidos fins de direito que, até a presente data. o contribuinte acuma
identificado estd quite em relacdo a tributos ¢ multas por descumprimento de obrigaciio estabelecida na
legislacao municipal, ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar ¢ inscrever em Divida Ativa
quatsquer débitos que venham a ser posteriormente apurados em seu nome, conforme estabelecem os arts.
456 ¢ 457 da Let Complementar n° 4,974, de 26 de dezembro de 2016 (Codigo Tributario do Municipio do
Teresina).

oot missdo: Teresina-PlL as 09:38:16 h. do dia 20/03/2021
Vahidade: 18/06/2021

Certiddo sem validade para transferéneia de imével em cartorio.

Obscrvagdes:

- Aaceitugio desta declaracdo esta condicionada 4 verificacdo de sua autenticidade na internet. no enderego
hupr W ww Leres L nLuoy. by

- Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

- Certidao emitida conforme modelo definido no ancxo 1, do Decreto n® 1133372011,

LA
\V

Codigo autenticidade: 3CRIOI666106204
N Viac



PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTICA
DISTRIBUICAQ DE 1° GRAU

CERTIDADC ESTADUAL

CERTIDAO NEGATIVA DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERACAO JUDICIAL OU
RECUPERACAD EXTRAJUDICIAL

CERTIDAO N° 2152088

O Tribunal de Justica do Estado do Piaul CERTIFICA QUE, revendo os registros de
distribuic@o de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,
Processo Judicial Eletronico (PJe) e Sistema Eletrdnico de Execuglo Unificado (SEEU),
ressalvadas as observacdes abaixo, NAQO CONSTA ACOES DE FALENCIA. CONCORDATA
RECUPERACAQ JUDICIAL OU RECUPERACAQ EXTRAJUDICIAL, inclusive nos JUIZADOS
ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento nas unidades judiciarias do Poder
Judiciario do Estado do Piaui em desfavor de:

RAZAO SOCIAL:D R DOS SANTOS NETO

CNPJ: 04811720000198, REPRESENTANTE LEGAL: DIONISIO RIBEIRO DOS SANTOS
NETO

ENDERECO: RUA COELHO DE RESENDE

BAIRRO: CENTRO, MUNICIPIO: TERESINA - Pl

OBSERVACOES:

< Cerlidao expedida gratuitamente com base no Provimento n® 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justica do Estado do Piaul;

- Esta certiddo abrange apenas ACOES DE FALENCIA, CONCORDATA,
INSOLVENCIA CIVIL, RECUPERACAQ JUDICIAL QU RECUPERACAOD
EXTRAJUDICIAL;

« (s dados necessarios a emisséo da certiddo sdo fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatario ou interessado a sua conferéncia, inclusive
quanto a aulenticidade da propria certidao;

»  Esta certidGo ndo contempla os processos em tramitacéo no 2° Grau de jurisdicdo do
Tribunal de Justica do Estado do Piauf, que deverao ser objeto de certidao especifica;

«  N&o existe conexdo com qualquer outra base de dados de instituico pablica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ.

Esta certidao tem validade de 60 {sessenta) dias.

Certiddo emitida em 10 de Marco de 2021 as 15 h 17 min /

[&]
.
i
]
&]

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certidao
Negativa de 1° Instdncia". Certiddo N° 2152088. Cadigo verificador:
2C3BC.965EC.E8353.FEB42
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Folha(s): 01

DIARIO LIVRO N° 11

6/s21

TERMO DE ABERTURA E{

Contém o presente livro 15 (Quinze) folhas, emitidas por processamento de
dados, numeradas do n° 01 ao n® 15, gue servira para o lancamento no Livro
Didrio n° 11 das operacdes préprias do estabelecimento do contribuinte
abaixo identificado:

Nome da Empresa: D R DOS SANTOS NETO

Endereco: Rua Coelho de Resende, n® 576/A

Bairro: Centro

Cidade: Teresina Estado: PI

CEP.: 64001-370

C.N.P.J. n°:04.811.720/0001-98

Inscricao Estadual: 19.448.884-5

Inscricao Municipal: 0847755

Registro na Junta Comercial:22100756598 — Data da Abertura 23/11/2001
Periodo a que se refere este Livro: 01/01/2019 & 31/12/2019

Teresina(Pl), 01 de Janeiro de 2019

DIONISIO RIBEIRO DOS SANTOS NETO
Empresario
CPF n° 536.649.493-15
RG n° 1.259.569/PI

VALERIA SANTANA SANTOS
Contadora
CPF n° 486.206.615-15
RG n° 891.145/SE
CRC 4647/0-4

g/w - ‘i}{)
Lo
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SiSTEMA DE CONTABI LI DADE GERAL | DDDDD i AAA RRRRRR H 00000 | FRIM & SOFT-ATA
[l DD I AA AA RR RR b G0 Q0
L Db DD I AA - AA RR RR bt 00 00 | Periodo: 01/01/2019 Ate 31/12/2019
Livro: 11 i bb DD 1 AAARAAA RRRRRR & 00 00
DODDD i AA - AA RR RR 1 00000 | Folhas: 2
I GERA L

R DOS SANTOS NETC INSCR.EST. ¢ 194488845 CNPJ/CEL D 04811720000198
COELHO DE RESENDE REG. JUNTA 2100756598 DATA 3/

-Debt to Do Mes-* *-Credi to ¢

sdora- “Regi

01. 070007 3.017.07.03. 0601 N/RECEBI!

NTO CFE NR 778

DI VERSOS NFS 778 3. 600. 00 3,600, 00
317017 1.07.01.07.0007 3,01.017.01. 0003 N/RECEBIMENTO CFE NR. 779

D1 VERSOS NFS 779 106. 323. 00 106. 323,00
31701 1.01.03.01. 0601 2.01.01.01. 00017 VR. COMPRA DE MERC. NF.* DE 915

DI VERSAS NFS 915 154. 571,16 154,571, 16
317017 2.01.01.03.0005 1.01.01 07.0007 PAGO SIMPLES NACIONAL MES* 773

DEZ/2018 773 17,381, 27 17.381. 27
31707 2 01 03010002 1.01.01.01. 0001 PAGO FGTS REF. 785

MES DEZ/2018 785 1455, 50 455, 60
31707 2.01.03.01.0004 1.01.01,.01. 0001 PAGD SALARIOS REF. MES G06

DEZ/2018 Q06 11.070. 42 11070, 42
3T/01T 0 2.01.03 .01 0005 101,01, 01, 0007 PAGO CONT. CONFEDERATI VA MES™ 907

DEZ/2018 gn7 196, 35 196,25
/0T 20703 070007 1010101, 0001 PAGO PRO-LABORE REF. MES™ 908

bEZ/2018 908 849, 06 849, 06
3170 203 P0004 107 0107, 0001 PAGAMENTC REF. ASSISTENCIA CONTABIL MES* 09

DEZ/72018 909 954, 00 954, D0
31707 2 01.05.01.0005 1.01.01.01. 0001 PAGO ENERGIA REF. WMES* 783

DEZ/2018 783 872,96 872, 96
31707 4.02,01.02.0001 2.07.03.01.0004 VR. ORDENADO CFE FOLHA MES 911

JAN/2019 911 11.204, 56 11. 204,56
31701 4.02.01.02.0009 2.01.03,01.0005 VR. CONT. CONFEDERATIVA REF. MES* 922

JAN/2019 G22 183,12 183,12
31707 4.02.017.03 0002 2 07.03.01.0002 VR. FGTS S/0RDENADO DO MES 776

JAN/2019 776 1.004, 07 1.004, 07
31701 4.02.01.04 0004 1.01.01.01. 0001 PAGD AGUA REF. MES® 784

JAN/2019 784 56, 39 56. 39
3N/01 4 24 2.01.05.07. 0004 VR, PROVISAO ASSIST. CONTABIL REF. * 910

MES JAN/2019 G10 998, 00 998, 00
31701 40201 040029 2.01.03.01. 0007 VR, PROVISADG PRO-LABORE REF MES 912

JAN/2019 912 888, 22 888, 22
31707 4.02.01.05.0010 2.01.01.03. 0005 VR. PROVISAD DE SIMPLES MES* 780

JAN/2019 780 10. 953, 87 10. 953, 87
31707 4 02.01.05 0013 1.01.01,.01. 0001 PAGO SIMPLES NACI ONAL MES*® 774

JAN/2019 PARCELA 51/60 774 1.407, 26 1.407, 26
31707 4.02.07.0% 0014 1.01.01.01. 0001 PAGO | CHMS REF. 775

TVI S/NF-5778 CF. DAR 775 223.86 223,86

Total do Dia--wnm-

28/02 1 SO 0001 3070701, 0003 N/RECERIMENTD CFE NR 790
DI VERSOS NFS 790 18. 055, 00 18. 055, 00

28702 10101010001 301, 01,03, 0001 / EB{MENTO CFE NR 791
O VERSOS NFS. 791 7.904, 70 7.904, 70

28/07  1.01.03.01.0007 2.07.01 01. 0001 VR. COMPRA DE MERC. NF.* DE 793
D VERSAS NFS 793 130. 608. 09 130. 608, 09

28/07 2. 07.01.01.0001 1 01.01.01.0001 N/PGTO. DUPL. NR 916
DI VERSOS G916 154. 571, 16 154,571, 16

28702 2 0107030005 10101 01,0007 PAGD SIMPLES NACHONAL MES™ 795
JAN/2019 795 10. 953, 87 10,953, 87

28702 2.01.03.01.0002 1.01.01. 01,0001 PAGD FGTS REF. 777
MES JAN/2019 7717 1. 004, 07 1004, 07

287027 201 03 01,0004 1.01.01. 01 Q00T PAGO SALARIOS REF. MES 917
JAN/2019 Q17 11,204, 56 11,204, 56

28/ 2030201 0005 1 01. 0001 PAGO CONT. CONFEDERATIVA MES® G923
JAN/2019 923 183,12 183,12

28700 2 01 030710007 10101 01,0001 PAGD PRO-LABORE REF. MES® 918
JAN/2019 918 888, 22 888, 22

20T 0501 0004 107 07,01, 0007 PAGAMENTO REF. ASSISTENCIA CONTABI L MES* 919
JAN/2019 219 998, 00 998, 00

400207 02 0001 2 07,02 01 0004 VR ORDENADO CFE FOLMHA MES Q20
FEV/2019 920 12,995, 55 12.995, 5%

28702 4.02.01.02 0009 2,07, 03 01. 0005 VR, CONT. CONFEDERATIVA REE, MES™ 924
FEV/2019 924 213, 64 213, 64

28/02  4.0Z.01.03.0001 2.017.03. 01. 0001 VR. INSS REF. MES* 926
FEV/2019 926 258, 23 258, 23

A Transportar ----»> 349. 838, 21 349.838, 21
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SISTEMA DE CONTABI LI DADE GERAL i DBDDn i ARA RRRRRR b 00000 | FRIM & SOFT-ATA
| DD oo i1 AAAA RR  RR b [LER
{ Db DD il AA - AA RR RR b 00 00 | Periodor 01/01/72019 Ate 31/12/2019
Livro i i bD DD i ABAAAAA RRRRRR 1 00 0o
Pl AA AA RR RR it ouoon | Fol has: 3

| DDDOD
S GERAL
INSCR EST -

BASCEL G4BT 2000
1/

o Do

28707 4.02.01.03. 0002 2.07.03 01,0002 VR, FGTS S/ORDENADO DO MES 925

FEV/2019 Q25 1017457 117457
28702 4.02.07.04 0002 1.01.01.07. 6001 PAGO ENERGI A REF. HES® 798

JAN/2019 798 1. 154, 22 1,154, 22
28702 4. 02 01040004 1.01.01. 01,0001 PAGO AGUA REF, MES® 799

FEV/2019 799 118,12 e 13
28702 4,02 07.04.0024 2.07.05.07. 0004 VR PROVISAO ASSIST. CONTABIL REF. * 927

MES FEV/2019% Q27 998. 00
2802 4020704 0029 2 01,03 01,0007 VR PROVISAD PRO-LABORE REF MES 921

FEV/2019 921 888, 22 888, 22
28702 4 0201050010 2,001,017, 03. 0005 VR PROVISAD DE SINPLES MEST 792

FEV/2019 Taz 2,641, 68 2. 641, 68
28402 4020105 0013 1070107, 0007 PAGD SIMPLES NACIONAL MESS 794

FEV/2019 PARCELA 52760 794 1412, 56 1412 56
28702 4 02 0106 0005 1. 0101, 01 0001 N/PGTO 8u7

TAXA HOBILIARIA PREFEITURA 807

Total do Diaee-nwons

13703

.04.0004 1.0%.01.07. 0001 PAGO AGUA REF. MES* 850
MAR/2019 850 101.93 101,93

01 0001 3010101 0003 N/RECERIMENTO CFE NR 800
DI VERSDS NFS 800 39626 00 39626, 00

3.07. 0103 0007 N/RECEBIMENTO CFE NR 801
0 VE 801 90, 00 90, 00

2 04,07 01 0001 VR 3 111

AUMENTO CAPITAL SOCIAL NESTA WES 1111 180. 000, 00 180. 000, 00

L0101 10001 201,01 010007 VR, COMPRA DE WMERC. NF. - DE 803
DI VERSODS NFS 803 242,135, 61 242 135 61

31702 2 0101010001 1.0%. 01,01, 0001 N/BGTO. DUPL. MR, 928
D VERSAS 928 130. 608, 09 130. 608, 09

2.07.07.03 0005 10101 01 0001 PAGD SIMPLES NACHONAL MES™ 806
FEV/2019 806 2 641, 68 2. 641, 68

31/03 2 01 03 010001 1.01.01. 070001 PAGO INSS REF. MES* 797
FEV/2019 797 258, 23 258, 23

31703 2.07.03.01.0002 1.01.01 01,0001 PAGO FGTS REF 796
MES FEV/2019 796 1.174,.57 1,174 57

31703 2. 07 0307 0004 1 01 01010001 PAGOD SALARIOS REF. MES 529
FEV/2019 929 12.99%, 55 12,995 55

3T/02 207 0201 0005 1.0%1.01.01. 0001 PAGD CONT  CONFEDERATIVA MES® 930
FEV/2019 930 213, 64 213 64

31703 2.00.03. 01 0007 1 97,0101, 0007 PAGO PRO-LABORE REF. MES* 931
FEV/2019 931 888, 22 a8s. 22

31703 20105 01 0004 1.01.01.01. 0007 PAGAMENTO REF. ASSISTENCIA CONTABIL WES* 937
FEV/2019 932 998, 00 998, 00

31703 4 02 0102 0001 2.01,03 01,0004 VR ORDENADO CFE FOLHA MES 934
MAR/2019 934 11.029, 28 11. 029, 28

31/03 4 0207020007 1.01.01.01. 0001 N/PGTO RESCISAQ DE 945
RAFAEL DOUGLAS DE RESENDE 945 1,926, 41 1,926, 41

31702 4,02, 01,02, 0009 2 01.03.01. 0005 VR. CONT. CONFEDERATIVA REF. MES* 935
MAR/2019 935 208, 50 205, 50

25 4070703 0007 2.01.03. 01 0001 VR INSS REF  WES® 936
MAR/ 2019 936 1,026, 18 1.026 18

40 030007 1.0002 VR FGTS S/ORDENADO DO MES 816
MAR/2019 816 1204, 35 1,204, 35

070 L0791, 01 0001 PAGO ENERGIA REF. MES® 808
FEV/2019 808 1095, 92 1,095, 92

21/0% 4 02,07 24020705 01,0004 VR PROVISAQ ASSIST. CONTABIL REF. < 937
MES MAR/2019 937 998, 00 298, 00

3 4 140029 20103 01,0007 VR PROVI SAD PRO-LABORE REF. MES 933
MAR/2019 93 888, 22 888, 22

31/0% 4 02,01.05 0010 2.01.01.03. 0005 VR, PROVISAQ DE SIMPLES MES® 802
MAR/2019 802 3,921, 48 3.921 48

A Transportar -- > 634. 026, 86 634. 026, 86
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RIM & SOFT-ATA

AAA RRRRRR F

SISTEMA DE CONTABILI DADE GERAL | DDDDD b |
| bDD Y] It AAAA RR RR ti
| DD Db b AR AA RR RR i 00 00 | Periodor QU/G1/20019 Ate 3171272009
Livro (A i DD oD il AAARAAA RRRRRR i 00 00 |
| DDODD i AR AA RR RR b 00000 | Fol has: 4
GERAL
10 TNSCROEST. ¢ 194488845 04811720000198

CNDE REG TA 0 22100756598 DATA

Hi storico do Lancamento- i Uobtto Do Mes-* *-Cred i{O Do

*~Cla/Devedor -Cla/Credora

31/03  4.02.01. 06 OOOJ 1 OT 01 01. 0001 N/PGTO 805

TAXA DE LI X0 PREFEITURA CF. DATHM 805 298, 46 298, 46
Total do Dia--w-m- > 634,223, 39 634,223, 39
30704 1.01.07.01 0001 3.01.01.03. 0001 N/RFCEBIMENTO CFE NR 82
DIVERSOS NFS 829 2.027.00 2027, 00
36704 1.01.01.01.0001 3.01.01.01. 0003 N/RECEBIMENTO CFE NR 830
DIVERSOS NFS 830 116,569, 00 116, 569 00
30704 10103010007 2.01.01.07. 0001 VR, COMPRA DE MERC., NF.” DE 828
DIVERSAS NFS N/MES B8 137,384, 67 137. 354 67
30704 2.01.07.01. 00017 1.01.01.01. 0007 N/PGTO. DUPL. NR Q38
DI VERSOS Q38 242,135, 61 242135, 61
30704 2 01.01.03.0005 1070101 0001 PAGD SIMPLES NACIONAL MES® 322
AR/ 2019 822 3921, 48 3,971, 48
30704 2.01.03.07.0001T 1.01.01. 07 0001 PAGD INSS REF. MES* 817
MAR/2019 817 1,026, 18 1.026.18
30704 2.07.03.01.0002 1.01.01.01. 0001 PAGD FGTS REF. 815
MES MAR/2019 815 1.204, 35 1,204, 35
30704  2.07.03.01.0004 1.01.01.01. 0001 PAGD SALARIQS REF. MES 939
MAR/2019 Q39 11.029, 28 11.029, 28
30/04  2.01.03.01.0005 1.01.01.01. 0001 PAGO CONT, CONFEDERATIVA MES* 940
MAR/2019 940 205, 50 205, 50
307040 2 .01 03,01 0007 1.07.01.01. 0001 PAGD PRO-LABORE REF. MES? 941
MAR/ 2019 941 8§88, 22 288, 22
30/04 0 2 0105010004 107,01 01,0007 PAGAMENTD REF. ASSISTENCIA CONTABIL MES* Q42
MAR/ 2019 947 998, 00 993, 00
30704 4 02 071.02.0001 2070301 0004 VR, ORDENADD CFE FOLHA BE 946
ABRIL/2019 946 9.512,95 9.512. 85
30704 402 07.02.0007 1.01.01.01. 0001 N/PGTO RESCISAD DE 957
RANGERSON PIMENTEL DE MORAIS 957 2. 306, 37 2,306, 37
30704 402 01.02.0007 7.07.01.01. 0001 N/PGTO RESCISAQ DE 958
SIDINEY CARVALHO DE MATOS 958 297, 69 297, 69
30704 4 0201020007 1.01.01.01. 0001 N/PGTO RESCISACQ DE 959
VALDETE MOURA DE SOUSA 959 4. 695, 37 4,695, 37
30/04  4.02.01.02.0008 1.01.01.01.0001 PAGO FGTS REF. 821
MULTA RESCISORIA DO SIDINEY CARVALHO
MATOS 821 402,79 402,79
J0/04 4 020702 0009 2.07.03.01. 0005 VR CONT. CONFEDERATIVA REF. MES® Q47
ABRIL/2019 947 182,10 182,10
3004 4,02 07.03.0001 2 07,03 01. 0001 VR INSS REF. MES” G48
ABRIL/7201G 948 1. 040, 38 1. 040, 38
30704 402 01,03 0002 2.01.03. 01 0002 VR, PROVISAD FGTS REF. 824
MES ABRIL/2019 825 833,10 833,10
30704 4.02.01.04.0004 1.01.01.01. 0001 PAGO AGUA REF. MESY 318
MAR/ 2019 818 101,93 101. 93
30704 4.02 07.04,. 0004 1.01.01.01. 0001 PAGD AGUA REF. MES* 819
MAR/2019 819 56, 49 56, 39
30/04  4.02.01.04. 0004 1.01.01.01. 0001 PAGD AGUA REF. MES* 320
MAR/2019 820 75, 80 75,80
30704 4.02.01.04.0024 2.01.05.01. 0004 VR. PROVISAQ ASSIST. CONTABIL REF. = 943
MES ABR/2019 G943 998, 00 998, 00
30704 4.02.07.04.0029 2.07.03.01. 0007 VR. PROVISAD PRO-LABORE REF. MES Q44
ABRIL/2019 G44 888, 22 888, 22
30704 4 02 01050010 2.07.01. 030005 VR PROVISAD DE SIMPLES MEST 831
ABRIL/2019 831 10,451, 07 10.451.07
30704 01 05 0012 1.07.01.07. G001 PAGD SIMPLES NACIONAL MES* 823
ABRIL/2019 PARCELA 54/60 823 922, 88 922,88
30/G4 4 02 01,05 0013 10101 01, 0001 PAGO SINPLES NACIONAL MES™ 824
ABRIL/72019 PARCELA 532/60 24
Total do Dia--w--- >
40 1040002 107,07, 01,0007 PAGO ENERGIA REF. MES™ 847
ABRIL/2019 847 961, 08 961, 08
Total do Dia------ > 961, 08 961, 08
JL.0T. 0001 30010701 0003 N/RECERIMENTO CFE NR 839
DIVERSOS NFS. 839 77.232 00 77.23% 00

78. 200, 08 78 200,08

A Transportar ---

v
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SISTEMA DE CONTABI L1DADE GERAL | DDODOD i ARA 00000 | i & SOFT-ATA

{ob Ly i AL AN 0o 00 |

. b b i AL AA G0 00 1 Periodo: 0170172019 Ate 31/12/2019
Livror i1 I Bb Do i ABAARBA e OO

PDoDDD i Al LA aooeG Fol has: 5

do Lancamento-

N/RECEBIMENTO CFE NR
DIVERSOS NES
31/05  1.01.03.01. 0001 2.01.01.01. 0001 VR. COMPRA DE MERC. NF.* DE

Credora-=

-Hi stor

19612/132348/132914/132860/ 2230394222602 14.748,72 14,748, 72
3105  2.07.07.01.0001 1.01.01.01. 0001 N/PGTO. DUPL. NR

DEVERSOS 1 137354, 67 137,354, 67
31/70% 2 01 01030005 1.01.01.01. 0001 PAGO SIMPLES NACHONAL MES” €

ABRE L2019 10451, 07 0451 07
2.0 03,01 0001 1,01, 01 01, 0001 PAGO TNSS REF. MES®
ABR/2019 { 1. 040, 38 1,040, 38
3T/05 0 2 0002 1. 0701 01 0001 PAGD FGTS REF
MES ABR/Z0T9 ) 833,10 83310
/05 2 010301 0004 1010101, 0007 PAGD SALARIOS REF. MES g
ABRIL/207Y 9. 512,95 9512, 95
31708 2 0103 01 0005 1.01.01.01. 0001 PAGO CONT. CONFEDERATIVA MES™
ABRIL/2019 5 182,10 182,10
31/70%  2.01,03.01.0007 1.01.01.01.0001 PAGO PRO-LABORE REF. MES® :
ABRIL/2019 5 888, 22 388. 22
A1/05% 2 01 05 070004 101 Q1. 01 0001 PAGAMENTO REF. ASSISTENCIA CONTABIL MES™
ABRIL/2019 £ 998, 00 g%8. 00
31/05  4.02.01.02 0001 2.01.03,01.0004 VR, ORDENADO CFE FOLHA MES
MAI 0/2019 ) 8 706, 61 5706, 61
31/05 4 02.01.02 0009 201 03 01. 0005 VR, CONT. CONFEDERATIVA REF. HES”
AL O/2019 & 137. 34 137,34
31705 4 0201030001 2.01.03 01.0007 VR, INSS REF. MES®
MALD/2019 682, 9% 682,95
31705 4,02 07030002 2,01 03, 01,0002 VR, FGTS S/0RDENADO DO MES E
MALO/2019 337 868, 38 868, 38
402 01,04 0024 201,05 01,0004 VR, PROVI SAQ ASSIST. CONTABLL REF.®
MES MAFOA2019 4 998, 60 298, 00
402 01,04 0029 2.01.03.01.0007 VR PROVISAOD PRO-LABORE REF. MES
MAL Q2019 888, 22 BEG, 27
31/05 4,02 01.05.0010 2. 01.01.03, 0005 VR. PROVISAC DE SIMPLES MES*
MALQ/2019 L2 13. 664, 83 13. 664,83

31/05 4,02 01050011 1.01.01.01. 0007 N/PGTO
JURDS S/SIMPLES NACHONAL MES ABR2019

Total do i
91,0007 PAGD AGUA REF. MES®
JURHO/2019

L0101 0007 PAGD SEMPLES MACTONAL MES™
MALO/2019

Total do Dia--~~-n B 13. 664, 83 13. 664,83

305060 107 07070007 3010107 0003 N/RECEBIMENTO CFE MR 849

DIVERSOS NFS 849 73674, 50 73.614. 50
30706 1 01.03.01.0001 2.01.01.01.0001 VR COMPRA DE MERC. NF * DE 843

134474/134475/134713/134835/256281/

2562H3/276528 192,541, 01 192,541, 01
30706 201 07070001 C07.0007 N/RGTO. DUPLL NR

DIVERBOS 14,748, 72 14,748, 72
307060 2,01 03,01 0007 1070101, 00T PAGD MBS REF

MES MALO/2019 682, 95 682, 9%
30706 20703010007 1.01.07 01,0001 PAGO FGTS REF

MES MALO/2019 868, 38 868 38

2,41 o004 1 0% 07,01, 0007 PAGD SALARIDS REF. MES

MALO/201% 8. 706, 61 8. 706. 61
30/06 2 07,03 01,0005 1.01.01. 01,0001 PAGO CONT. CONFEDERATIVA MES*

MALG/2019 137, 34 137, 34
30/06  2.01.03.01.0007 1.07.01.01. 0001 PAGO PRO-LABORE REF. MES”®

MALO/2019 888, 22

A Transportar ---->> 306.032, 88
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SESTEMA DE ¢ FRIM & SOFT-ATA

TABILIDADE GERAL

Db i AA AR RR
Iy DD it AA L AA RR Periodo: 01/01/2019 Ate 2
Livro: b iDh DB 11 AAARAAA
| DOBDD i AR AA RR Fol has &
GERAL
DR DOS SANTOS NETO CNPJ/CET . 04811720000198

RUA COE

3 DE RESENDE

-Cta/Credora-*

1.07.01.01. 0001

Historico do Lancamento------ ¢ 5 »=Credt to Do

*Datls -G tasDevedor

PAGAMENTO REF

30/06 2 . ASSISTENCIA CONTABIL MES® 966

MAL0/2019 G466 998, 00 998, 00

30706 4.02.0%1.02. 0001 2.01.03,07. 0004 VR. ORDENADO CFE FOLHA MES 969
JUN/2019 969 10. 531, 84 10. 531 84

40207 02,0009 2 07.03.01.0005 VR, CONT. CONFEDERATIVA REF. MES™ 970
AUN/2019 970 167, 86 167 86

30706 4 02 01 03,0001 2.07.03.01. 0001 VR INSS REF. MES® 845
JUNHG/2019 845 731.79 731,79

4,02 07 05,0002 2 07,03 01,0002 VR FGTS S/ORDENADD DO MES 844
JUN/2019 844 917,23 917,23

30706 4 02 07040002 101,01, 01. 0001 PAGD ENERGIA REF. MES” 837
MAT0/2019 837 1. 619, 20 1,619 20

30706 4 02 07,04 0024 2.01.05.01. 0004 VR PROVISAD ASSIST. CONTABIL REF 967
MES JUN/2019 967 998, 00 998, 00

30/06 400 1.03.01.0007 VR. PROVISAO PRO-LABORE REF. WES G68
JUN/2079 G968 888, 22 888, 22

30706 4 02 01.05.0010 2.01.01.03. 0005 VR PROVISAD DE SIMPLES MES* 848
JSUNHO/2019 848 7.235,87 7.235,87

30706 4.02.01.05 0015 1.07.01.01. 0001 N/PGTO 838
MULTA AUTO DE INFRACAQ 21691637 838 1. 600, 00 1. 600, 0C
Total do Dia------»» 317.875, 74 317.875, 74

01,0007 PAGO ENERGLA REF. MES®
JUNHG/2019

03/07 4 02.01.¢

Total do

T1/07 0 2.01.01.03 0005 1. 01.01.01. 0001 PAGO SIMPLES NACIONAL MES*

JUNHO/2019
Total do
14707  4.02.07.04.0004 1.07.01.01. 0001 PAGO AGUA REF. MES* 851
JULHO/2019 851 114,76 114,76

2,00 030 W1 T 0101010001 PAGO INSS REF, MES® 854
JUN/2019 854 731,79 731,79

30707 2 G 0301 0007 1 01,0101 0007 PAGD FGTS REF 855
MES JUNHO/2019 855 917,23 917,23
Total do Dia-----=5>» 1,649, 02 1.649.02

01,0007 3.01.01.03. 0001 N/RECEBIMENTD CFE NR 857
DI VERSOS NFS 857 337. 467,50 337. 467,50

31707 1.07.01.01.0001 3.01.01.01. 0003 N/RECEBIMENTO CFE NR. 86G
DIVERSOS NFS 860 348 375,00 348.375.00

317067 1.01.03.01 0001 2.01.01.01. 0001 VR. COMPRA DE WMERC. NF.” DE 859

609/136062/136362/700/136928/363/728/202

07/572967/664735/668719 859 34,440, 50 34,440, 50

31707 2.01.01.01.0007 1.01.01. 01, 0001 N/PGTO. DUPL. NR. 971
DIVERSOS 971 192. 541, 01 162 54101

V07 2001 03 010004 107,01, 01,0007 PAGO SALARIOS REF. MES G973
JUNA2019 G973 10.531. 84 10.531. 84

31707 2.01,03.01.0005 1.07.01.01. 0007 PAGDO CONT. CONFEDERATIVA MES® 974
JUN/2079 974 167, 86 167 86

31/67  2.01.03.01 0007 1.07.01.01. 0007 PAGD PRO-LABORE REF. HMES® Q72
JUNS2019 972 888. 22 5388, 22

31707 2.01.06.01.0004 1.07.01.01. 0007 PAGAMENTO REF. ASSISTENCIA CONTABIL MES® 975
JUN/2019 975 998, 00 998, 00

31707 4.02.01.02.0001 2.01.03 01. 0004 VR, ORDENADO CFE FOLHA MES 976
JUL/2019 976 11.331, 77 11.331, 77

31/07  4.02.01.02.0010 2.01.03.01. G006 VR. CONT. ASSIST MES. 977

JULHD/ 2019 Q77 235,07 235,07
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SISTEMA DE CONTABI LIDADE GERAL ! P RRRRRER i
i i RR RR il
b i RR  RR 1 00 00 | Periodor 01/01/72019 Ate 31/12/72019
Livro: 11 | ob oo H ABARAARA RRRRRR B 00 00
[oDbnoh t Al AA RE RR i 00000 | Fol has: 7
: GCERAL - -
S SANTOS NETO PNSCREST. . 194488845 CNPJ/CEL D 04B11720000198
DE SENDE REG. JU 100756598 DATA. . 2371172001
“PData~ Cta/Devedor "-Cta/Credora-» * -Hi storico do Lancamento------ * *Regi -Debl to Do W *~Credi to Do Mes-
31/07 40201030001 2.01.03.01. 0001 VR, INSS REF. MES” 978
JULHO/2019 978 957,75 957,75
3V/07 4 02 01.03 0002 2 01.03.07.0002 VR FGTS S/ORDENADD DO MES 979
JULHO/2019 979 1,077,569 1077659
31707 4.02.07.04 0024 2.07.05.01.0004 VR. PROVISAO ASSIST. CONTABIL REF. * 980
MES JUL/2019 980 998, DO 998, 00
31707 4.02.071.00.0010 2.01.01. 03, Q005 VR, PROVISAQ DE SIMPLES MES™ 858
JULHO/2019 858 80. 607, 18 B4 607,18
Total do Dia-~--v-os
02708 4 02 07.04 0002 1.07.01.07. 0007 PAGO ENERGIA REF. WES® 863
JULHG/2019 863
Total do Dia--~-v~ EES
07/08 4.0%.03.01.0006 1.01.01.01.0001 N/PGTO FRETES 868
CT49. 805 868 119, 34 119, 34
G7/08 402,01 04,0010 1.01.01.01. 0001 N/PGTO 867
CERTICADO DIGITAL E-CPF CCN 867 147,05 147,05
Total do Dia---v-2n 266. 39 266, 39
10701010001 ¢ 865
CETIFICADO DIGITAL PJ CCN 865 364, 66 364, 66
Total do Dia~e-=nwss 364. 66 364, 66

T4/08 402 01.04 - 01,0007 PAGO AGUA REF 864
AGO/2019 864 137,09 137,09
Total do Dia--wvv- > 137,09 137,09

20708  2.01.01.03.0005 1.07.01. 01. 0007 PAGO SIMPLES NACI ONAL MES*

JULHO/2019
Total do

ZTA08 101 01,01 0001 - 31030007 N/RECEBIMENTO CFE NR. 849

DI VERSOS NFS 2369 105, 726 B0 105. 726, 50
31/G68 0 10001010007 3070101 0003 N/RECERIMENTO OFE NR 1092

D VERSOS NFS 1092 313. 540, 70 313,540, 70
31/08 1 01 03010007 20101010001 VR, COMPRA DE MERC. NF. » BE 987

D1 VERSAS NFS 987 46,762, 38 46, 762, 38
31/08 0 2 0101 01,0003 1.01.01.01. 0001 N/PGTO. DUPL. NR. 981

DI VERSOS 281 34. 440, 50 34,440, 50
317080 2 01,0207 0001 1.07.01.01. 0007 PAGD INSS REF. MES* 982

JULHO/2019 982 957,75 957,75
21/08 0 2.01.03.01.0002 1.017.01.01. 0001 PAGD FGTS REF. 383

MES JULHO/2019 9383 1.077, 59 1.077.59
33708 2.01.03.017.0004 1.07.01.01. 00017 PAGO SALARIOS REF. MES 984

JULHO/2019 984 11033177 11,331, 77
31/68 0 2,01 03 01,0006 101,01, 010007 PGTO. CONTRIBUI CAO ASSIST. WES 985

JULHO/2019 985 235,07 235,07
V08 2 0105010004 101,01 070007 PACAMENTO REF, ASSISTENCIA CONTABIL WESY 986

JULHO/ 2019 G86 998, 00 998, DO
31708 4.02.01.02.0007 2 01.03 01.0004 VR, ORDENADO CFE FOLHA MES 990

AGO/2019 990 10,813, 99 10813 99
3T/08 4 07 0102 0009 201,03 01 0005 VR CONT. CONFEDERATIVA REF  MES* 991

AGO/2019 991 176, 33 176,33
31708 4.02.01.03.0001 2 01.03 01,0001 VR, INSS REF. MES* Q92

AGO/2019 992 842,28 842 28
31708 4 02 01.03.0002 2.01.03.01. 0002 VR, FGTS S/ORDENADO DO MES 993

AGO/2019 993 962, 14 962, 14
31/08  4.02.01.04. 0024 2.01.05. 01. 0004 VR PROVISAO ASSIST. CONTABIL REF. * 988

MES AGD/2019 988 998, 00 998,00




/2
N

V Pég%na 8de 16

SESTEMA DR CONTABLLIDADE GERAL

i BOFT-ATA
b H V/
T o0 i Periodor 01/01/2019 Ate 31/12
Livro: 11 it 0 H
il 20000 Fol has: &
DR OS SA\J";QZ” n.% ;(; 194486845 CNPJ/CEL: C4811720060198
i 1 DE R 5 23/

3108 402 07,04 0029 2.01.03. 01 QOO? \1?%! PROV! %A{; PRO- LAEOQE RE% HMES 989

AGO/2019 989 888, 22 g8
31708 4 02 0705 0010 2.01.01. 03 0005 VR, PROVISAD DE SIMPLES MES” 870

AGD/2019 870

G P

1 df\(‘t? 1010 o T PAGO INSS REF. ME

862
AGD/ 2019 862 842,28
06409 20102 01 0002 101 01, 01, 6001 PAGS FGTS REF. 861
MES AGD/2019 861 962, 14 9462, 14

2.01.01.03.0005 1.01.01.07. 0007 PAGO SIMPLES NACIONAL MES”

AGOS2019
Total do Dia-e---- > 49849, 69 849, 69
1070101 ODX)‘ 07, 0003 N/RECEBIMENTO R 877
DI VERSAS NFS. 877 A06. 916, 50 306,916, 50
1 1010001 3 01,0103 0001 N/RECEBIMENTO CFE WNR 878
D VERSOS NFS 878 85886, 40 8% 886,40
PO 05 010001 2010101 00 VR MPRA DE MERC. WF. ® DE 876
S NFS. “47h 93820, 97 90 830, 97
30000 2 0701 010007 101,01 01, 0007 N/PGTO. DUPL. NR 994
DEFVERSOS 994 46, 762,38
30/09 201 03.01 0004 1. 01,01, 01, 0001 PAGD SALARIOS REF. MES QG5
AGD/2019 995 10,813, 99 10. 813, 99
201,03 01 0005 1.01.01.01. 0001 PAGD CONT. CONFEDERATIVA MES™ G996
ABOQ/2UTY 996 176, 33 176,33
009 2000 1. 0007 101,01, 01,0001 PAGD PRO-LABORE REF, MESY 2g7
AGO/2019 997 888, 22 868, 22
30/09 201,05 01,0004 1. 07.01.01. 0001 PAGAMENTO REF. ASSISTENCIA CONTABIL MES™ 598
AGO/ 2019 988 998, 00 948, 00
SO/09 0 4.0 Oo01 2001 1.G004 VR CXR’DY NADO CFE FOLHA WES 999
999 8. 764, 34 8. 764 54
4 30001 N 1009
FTEDA S0 1009 4. 278,02 4027802
0708 4 10006 VR \N!\T ASgi ST MES. 1006
SET/ 2010 226,53 22653
02 0T 05 0001 20T T VR, ITNSS REF. MES”
SET/2019 972,53
30/09  4.02.01.03.0002 2010301, 0002 VR, PROVISAC FGTS REF. 874
MES SET/2019 874 892, 33 892, 33
30709 407 01.04.0024 201,05, 01,0004 VR, PROVISAD ASSISYT. CONTABIL REF. * 1002
WMES SET/2019 1002 998, 00 998, GO
30/09  4.02.01.04. 0029 2.01.03. 01,0007 VR PROVISAQ PRO-LABORE REF. MES 1001
SET/2019 1001 888, 22 888, 22
4007 01050010 2 07,0103 0005 VR PROVISAD DE STUPLES MES™ 879

SET/2019 a79 48, 474,93 45.474,93

do Dla-emmemw>

SE Tf?O;Q
01. 01, 01. 0001 PAGD FGTS REF.
BES SET/2019

o0 0o

el
e8]
R
i
e
[
1)
£
i

@
i
N
@
©
I
w
&
G
.

Total
0001 0003 N/RECEBIMENTO CFE NR
DI VERSAS NFS
3110 1 01.01.01. 0001 3.01. 01, 03. 0001 N/RECEBIMENTO CFE NR
DIVERSAS NFS
Q001 20101070001 VR, COMPRA DE MERC. NF.~ DE
i VERSDS NFS




ji

o ‘,;\.Zf.;aggina g de 16

SESTEMA DE CONTAB!LIDADE GERAL i i g { T4 & SOFT-ATA
b Al AA RRE RR i o0 00
[ i AA AR RK RR il G0 00 L Periodor GV/0072019 Ate 3171272019
Lo Tl [y bb i ARABRAA RRRRRR b o0 00
(IS V] Tt AN AA RR RR I [V RV VO Fol has: G

GERAL:

D R DOS SANTOS NETO
RiJA COELHO 3

DI VERSOS
31/100 2 0107 030005 1.01.01.01. 0001 PAGD SIMPLES NACHONAL MES”

SET/ 2019

BT/100 2001 03,01 0004 1 010107 0007 PAGD SALARIOS REF. MES

SET/2019 1004 8. 764 84 g 7 4

31/10 0 2010301 0006 107,07 01,0001 PGTO. CONTRIBUICAD ASSIST. MES 1005
1005 226,53 226,53

A1/ 2007 0301 0007 1010107 o0 3-LABORE REF. HES® 1006
j 1006 888, 22 B85, 12

31/10 0 2001 05 01,0004 101,01, 01 0007 PAGAMENTO REF. ASSISTENCIA CONTABLL MES” 1007
SEY/2019 1007 998, 00 998,00

3110 400103010006 1.01.01.01. 0007 VR, CONHECIMENTO NR. 882
50879 882 837, 22 837, 22

3T/ 4 02 01 02 0007 2070307 0004 VR ORDENADO CFE FOLHA MES 1010
QUT/2019 1010 11,175, 80 11175, 80

31/10 402 01.02. 0009 2.01.03 01,0005 VR, CONT. CONFEDERATIVA REF. MES* 1011
ouT/2019 1011 192, 36 192, 36

31/ 402 01,03 0001 20703010007 VR, INSS REF MESY 1014
OuT/ 2019 1014 942,94 947,94

1/ 4002 0103 0002 2 71,0002 VR FGTS S/ORDENADO DO WES 1015
U/ 2009 1015 1 1,005, 57

3110 4,02 .01, G4. 0024 201,05 010004 VR PROVISAO ASSIST. CONTABIL REF. 1013
MES QUT/Z2019 1013 998, 10 995 G0

3T/100 4 0201 040029 2. _OD07 VR, PROVISAD PRO-~LABORE REF. MES 1012
ouT/2019 1012 888, 22 887, 22

31710 4,02, 0705 0010 201, 01,02, 0005 VR, PROVISAD DE SIMPLES MES® 884
OuT/2019 584 34, 666, N 34666 91

31710 4 02 01.05. 0016 1.01.01.01. 0007 N/PGTO 1062

MULTA DIEF SET/2015 CF. DAR 1062

Total do Dia B 510. 529, 89 510 529, 89

1,010 3.01.01.03. 0001 N/RECEBIMENTO CFE AR
DI VERSOS NFS 102. 895, 00 102. 895, 00
30711 301 01010001 3 01,01, 01,0003 N/RECEBIMENTO CFE MR
: 505 WES 1 374,500, 00
30/11 4 3 00G1 7 07,01 07,0001 N/PGTO 13 SALARIO 1044
REF. 1. PARCELA 13 SALARIO 1044 4964, 19 1,964, 19
30/11 0007 201,01 07.0007 VR, COMPRA DE MERC. NF.* DE 1043
DI VERSAS 1048 24. 087, 50 2408750
30711 2 0101070001 1 01,0101, 0007 N/PGTO. DUPL. NR. 1035
DI VERSAS 1035 31. 680, 88
30/11 2 01.01.03 0005 1.01.01.01.0007 PAGO SIMPLES NACIONAL MES® 1022
ouT/2019 1022 34. 666, 91 34. 666, 91
30/11 2.0%.03.01.0001 1.01.01.01. 0007 PAGO INSS REF. MES® 1023
QUT/2019 1023 942, 94 942, 94
30711 2.01.03.07.0002 1.01.01.01, 0007 PAGD FGTS REF 1024
MES OUT/2019 1024 1,095, 57 1,095, 57
30711 20 GT.0004 1 01071, 07. 0D0T PAGO SALARIOS REF. MES 1036
OUT/2019 1036 11,175, 80 1.
0007 PAGD CONT. CONFEDERATIVA WES’ 1037
OUT/2019 1937 192, 36
Git 2 PAGO SALARIOS REF. MES 1038
ouUT/2019 1038 888, 72 888, 22
1 PAGAMENTO REF. ASSISTENCIA CONTABIL WES® 1039
oUT /2019 1039 998, 00 996, 00
4010301 0006 T.07.01.01.0001 N/PGTO. DUPL. NR. 1033
1158410 FONTANELA TRANSPORTES 1033 360,15 360,15
30711 4. 01.03,01.0006 1.07.01.07. 0007 N/PGTO. DUPL. NR. 1034
015840671 FONTANELA TRANSPORTES 1034 3,716, 24 3.776. 24
30/11 4. 02.0%.02.0001 2.01.03.07. 0004 VR ORDENADD CFE FOLHA HES 1041
NOV/2019 1041 70. 985, 53 10. 985,53
30/11  4.02.07.02.0007 1.07.01,01. 0001 N/PCTD RESCISAC DE 1042
RENI LDO BARBOSA 1042 780, 03 780. 03
30711 40201020009 201, 03,01, 0005 | CONFEDERATIVA REF WES 1043

1043 1g7. 02 187,02




S

RRRRRR [ J%’"QI M & SOFT-ATA
RR RR i

i

¢ 9 {

i AA AA RR RR [ [¢]¢] G0
H

i

Porigdn: 01/01/2019 Ate 31712

AAAARAA RRERRR t GO 00

AR AR Ri RR H o000 | Folhas: 10
GERA L= :

| N‘SCR 25T

Liveas 13 [ Db DD

T(?tm 388 4‘3 CNPI/CEL: D4ABTTT20000198
22100756598 2001

R DOS SANTOS NETO
A 3 DE RESENDE

*~Credi to Do &

0U0T 2.01.03. 01, wm VR,

W/t 4 03 NS5 Rif, HES 10

WOV/2019 1021 923, 94
0710 400208, 200703 010002 YR OFGTS S/ORDENADD DO 10148

NOV/2014 1018 1.373, 99 T.373, 9%
41T 402 07,04 0024 2 5010004 VR PROVISAC ASS . CONTABIL REF - 1040

MES NOV/204 1040 998, 00
30/11  4.02.01.04.0029 2.07.03 01. 0007 VR, PROVISAO PRO-LABORE REF. MES 1026

NOVA2019 1026 888, 22 B8, 42
30/11 4,02 01,05 0010 2 0101030005 VR, PROVISAC DE SIMPLES MES™ 1047

NOV /2019 1047 60. 128, 34 &0. 128, 34
3011 4.02.01.05 0011 1,01 01,01, 0001 N/PGTO 1025

JURQDS S/FGTS MES OUT/2019 1025 60, 26 60, 26
Aan/1T 0 4.02.01.05 0016 1.07.01.01, 0001 N/PGTO 1027

MULTA DVEF MES FEV/2017 1027 85, 5O 85 50
A1t 4 07 01 05 0016 1010107 0001 N/PGTO 1028

MUULTA DIEF MES MAR/20T7 102 85. 50 85, B0

4 016 1 010101, 0001 N/PGTO 1029
MULTA DLEF MES ABR/2017 029 85, 50
T4 07108 0016 1. 01,01 07,6001 N/PGTO 1030

MULTA DICE MES ®Aal /201 1030 85, 50 85, 50
30711 4020105 0016 10101 01,0001 N/PGTO 1031

MULTA DIEF MES JUN/2017 1031 85 50 85 b0
30/1T 40207 05 0016 1 010101, 0001 N/PGTO 1032

MULTA DLEF MES JUL/2017 1032

Total do Dia------ B

10T 01,01 0001 3 01,01, 07. 0003 N/RECEBIMENTO CFE NR

DI VERSOS NFS 339. 390, 00 339.390. 00
3112 101 01.01.0007 3.07.01.03. 0007 KB/RECEBIMENTO CFE NR

{1 VERSAS NFS 134,095, 76 134,095, 76
317120 10103010008 201 0001 YR COMPRA DE MERC. NF. ™ DE

D VERSAS NFS 22.078 81 22,078, 81

2001 07T 010007 10107 07 400 NS DUPL. NR

DEVERSOS 46166, 31 46166, 31
317120 2.07.61.03.0008 1 0101010007 PAGD SIWPLES NACIONAL MES®

NOV/2019 601 128, 34 60. 128, 34
31712 2.01.03.01.0001 TO00T PAGD INSS REF

NOV/20 Q23 94 Q23,94
31712 2.01.05.01.00017 101,01, 01, 0001 PAGO JHSS REF, MES”

DEZ/2019
31/12 2 0103010002 1.01.01. 01,0001 PAGD FGTS REF.

MES NOV/2019 1,373, 99 1.373. 99
31712 2.01.03.01.0002 1.01.01. 01. 0001 PAGD FGTS REF.
MES DEZ/2019 1,344, 90 1.344.90

317120 20103010004 1,07 0101, 0001 PAGD SALARIOS REF. MES
NOV/2019 10. 985, 53
31712 2 0103070005 1.01.01. 01 0001 PAGD CONT. CRATIVA MES®
NOV/2019 187 02 1870
31/12 2 0103 01 0007 201 5. S/ PRO-LABORE MES” 1060
2018 1060 109,78 100 78
31/12  2.01.03 01 0007 1.07.01.01. 0001 PAGD PRO-LABORE REF. MES® 1099
NOV/2019 1099 a88 22 88, 22
31712 2 0105 01 0004 101 01 01, 0001 PAGAMENTO REF. ASSISTENCIA CONTABIL MES” 1096
NOV/2019 1024 9488, 00 998, 00
31712 2,04 04,01, 0007 1010101 0001 VR REF. 1116
DESTRIBUL CAD LUCROS P/TITULAR EMPRESA 1116 1. 200 000. 00 1. 200. BOC, 00
31712 2.04.04.02.0000 2,04, 04, 01,0007 VR, TRANSFERIDO 1115
ENTRE CONTAS 1115 1.230.921. 69 1.230.921, 69
31712 3 01 01010003 3.01.01.02 0001 ¥R REF DEVOLUCAU DE VENDA CF NF” 1050
: 1050 &6, 135,00
1. 0001 RRAMENTO !;t‘“ E “}‘LRW (‘ 8] 1118 2,337 068,00 233
1. 0001 RRAMENTG -k Q 11ie 6135, 00
1. 0001 T 3 O 1120 873, 642,86
1. 06004 \’?« (‘RDF\IAWQ 1105
DEZ/2019 1105 8522 77

A T:1n>portdf e 986, 15




0 R ODOS SANTOS RETO
; HO DE RESENDE

31120 A4 0201020004 ’ymvozaa

L0004 1

0007

11712 4
31717 ¢
31/12 4 13,01, 09

0024 1.

31/12 4 020104

0024 201,08 01

01.01.07. O

001

Q004

31712 4.02.01.04.0029 2.01.03. 01,0007
31712 4,02 01,05 0010 2.01.01. 0. 0005
31712 402 010500 POt 01070001
31 101,01, 01000
1z 107 0106 0005 1 07,01, 01, 0001
1H/N2 4 005 1010101, 0001
A1TS12 0 700107010001 2 o001
317420 701 04,071,000 4 G006
V120 7001 07,01 0001 4 2. 0001
3112 7,01 01.01.0001 4. .,OGW
31712 7.07.01. 01,0001 ziV(‘Q 1. 07
31712 7.01.01.01 0007 4,02 01.02. 0008
31712 Y101, 07,0001 4, 02.01. 02. 0009
3171 i 10001 4 2.0010
1/1 100017 3. 0001
01,0001
01,0001

mad o md i wd ed wd e

0004

2001 10010

0001 Looom

00071 10024

7.0 0001 32, 0029
7. 01 S 010007 '.". 5.0010
76 L07.0001 40201050011
7 01, 0001 4.02.01.05.0012
700701010001 4.02.07.05. 0013
7.0 31,01, 0001 4. 02.01. 05,0014
7.07.01.01.0007 4.02.C1.05. 0015
01.01.0001 4.02.01.05. 0016
010710001 4,02, 07,06, 0005

DoULD

DEZS2079

Vi DEPRECIACAD DE MAQ. EOUL

Al ARG 2019

PAGAMENTO REF.
DEZ/2019 REF.

YR, PROVISAD
MES DEZ/2019
VR, PROVISAD
DEZ/2019

VR PROVESAD
DEZ/2019
NAPGTO

JUROS S/FGTS
N/PGTO

MULTA S/TAXAS PREFEITURA COF

N/PGTO
TAXA LICENCA

| il HRRRRR e
[ Db bl Al AR RR RR ti o0 OO
[y DD Pl Al AA RR  RR bi 0 00
i Db Do [ ABAAAAA RRRRRR bt o0 oo
| DDDDD i AR AA RE RR H 00000
i e =G E R A Luwsn SR
! \icsCR [bf 1@44838‘15
22100756598
"()'33 VR R‘H 1093
BAL XA PAGTO ’5 3 SALARIC 193
Q00T N/PGTO T ARTO 1094
F%if? 2. PAR T3SALARIO 1094
OUit & 3 SAD DE 117
MARIA DA O (ale
C000T N/PGTD 1054
MULTA RESCISORIA DE MARTA DA CRUZ 1064
1.0001 PAGO MULTA RESCISORIA DE® 1108
FEDA SOUSA 1108
L0001 PAGD MULTA RESCISORIA DET 1109
RENILDO 1109
L0005 VR, CONT. CONFEDERATIVA REF. MES® 1106
DEZ/2019 1106
I OPAGD INSS REF. RES® 1055
BEZA2019 S/13 SALARIG 5
YR, INSS REF. MES*
DEZ/2019
2 VR, FGTS S/ORDENADO DO WES

PAMENTOS REF
ASSISTENCIA CONTABI L WMES™
13 SALARIG 2019

ASSIST. CONTABIL REF. ¥
PRO-LABORE REF. MES

DE SIMPLES MES™

MES NOV/2019

DATH

ARMBEENTAL 2019 CF. DATM 1064

N/PGTO 1065
TAXA DE LOCALIZACAQ ANO 2019 CF. DATH 1065

VRO OREF. LUCRO S)D EXERCICIO 7

ENCERRAMENTO © EXERCICIO 1121

ENCERRAMENTO EXERCICIC 1122

ENCERRAMENTO £ OEXRERCICIO

ENCERRAMENTO EXERCICIO

ENCERRAMENTO DESTE EXERCICIO

ENCERRAMENTO
ENCERRAMENTD

ENCERRAMENTO |

Fh&?
ENCERR,
ENCERRAY
ENCERRAMENTO
ENCERRAMENTO
ENCERRAMENTO

ENCERRAMENTO
ENCERRAMENTO
ENCERRAMENTO
ENCERRAMENTO

DESTE EXERCICIO
E EXERCICIO
(ERCICLO

BE
DEST

E m:mu O
DESTE EXERCICIO
DESTE EXERCICIO
DESTE EXERCICED
DESTE EXERCICIO

DESTE
DESTE
DESTE

EXERCICIO
EXERCICIO
EXERCICIO

Total Anual -

!

H

Bert udo:

*Regi

CNP/CEL

4069 29

2. 245,58

2.157, 9%

995,00
998, 00
998, 00

62 015,90
75,57

25 67
556, 04

102, 63

582,693, 26

5,092, 9%
125 575,49

9.033, 48
16.

7

1.

20,57

128

384

23l

0481

Fol has: 11

1720000198

4.964.19

4. 069,29

2245, 58

2,157,095

4597 &

20,575,

2998, 00

998, 00

998, 00

62. 015, 90

5. 164, 68

223,86
1. 600. 00
547,20
999, 36

9. ()O{‘; 515, 99
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MO N -7 AWM & SCFT-ATA

CNPLD 04871720000198  ROJUNTAD 22100756598 DATA 2371 /%

. ODORY6 Compl emento: A
CHOADE: TERESINA UF: P

Periodo: J /2019

ao: 31/12/2019

1 a Dez

1 ATIVO
01 CHROULANTE

bis

PON{ B LI DADES
I XA 1

39, 60

ORIAS P/INDUSTRIALI ZACAQ 30471599 70
108 ATIVO PERMANENTE

3. 01 I MOBE L1 ZADO
L0102

BENS MOVELS 205,751 25
103,01, 09 (-} DEPREC. ACUMULADAS (61,725, 39)
TOTAL ATIVO 4.951. 885, 16
PASSI VO
S, 01
20101 ORKES 3
56100 03 OBRI GACOES TRI BUTAR] AS (62,015, 90)
201 03 OBRI GACOES SOCHALS
20103 01 OBRI GACOES SOCIALS (9.581,98)
201,05 CONTAS A PAGAR
2.01.05. 01 CONTAS A PAGAR (998, 00)
2 04 PATRIMONI O LI QUI 5O
61 AL 1NTEGRALI ZAD0 (250, 600, 00)
; REJUI 205 ACUMULADOS
REJUI 205 ACUME LADOS (2. 046. 596, 0
Telo (2.582. 693, 26)

Reconhecemos a exatidao do presente BALANCO GERAL da firma

D R DOS SANTOS NETO refalivo aoc periodo de 01 JANEIRO a 31 de DEZEMBRO de 2019.
P J somando a fmportancia de (4.951.885,16) levantado e apurado segundo os documentos e el ementos por nos

fornecidos, pelo que assinamos,

TERESINA, 31 de Dezembro de 2019

DEONISEO RIBELRO DOS SANTOS NETO VALERTA SANTANA SANTOS

RG. 569 PI RG.. . B91.145 S5P/SE
CPE . 536, 649 493-15 CPE.: 486,206, 615-15

807 -Empresari o CRC: 004647/0-4 - CONTADORA




Ststema Conlabitidade Geral

TO Tnser. Est. o 194488845 CNPJ/CEL 0 0481172000019
encia de 01 a 12/2019 31/12/72019 Folha(s) . 001

)
3

31
£

resa R DOS SANTOS
Livroo oo, 0 D011 i

30T 0102 G000 VENDAS DE SERVICOS

TOTAL DAS RECEITAS -~ (3.2

407 03070000 CUSTO C/ MERCADORIAS P/ REVENDA 5092, 9%

402 01,02 06000 DESPESAS C/ PESSOAL 160. 936, 31

402 01 03 0000 ENCARGOS 22. 554,06

e 4.02.01.04. 0000 DESPESAS GERAIS E ADMI NI STRATIVAS 5199237

Lo 000 DESPESAS TRIBUTARIAS 392.577.565

4.02.01.06.0000 DESPESAS FINANCELIRAS

RESULTADO

TERESINA. 37 de Dezembro de 2019

DICRISHG
op

VALERI A SANTANA SANTOS
CPF 1 4B6 20661515
CRC: 004647/0-4 - CONTADORA

536, ¢
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Folha(s): 0014
D R DOS SANTOS NETO enor s %@/ﬁf
C.N.P.J. N° 04.811.720/0001-98 V
N.L.R.E. N° 22100756598 DE 23/11/2001

ANALISE DAS DEMONSTRAGOES CONTABEIS - 2019 B

1) INDICE DE LIQUIDEZ IMEDIATA

Disponivel
Passivo Circulante
1.396.259,60 - 1923
72.595,88
2) INDICE DE LIQUIDEZ CORRENTE
Ativo Circulante
Passivo Circulante

4.807.859,30 - 46,23
72.595,88
3) INDICE DE LIQUIDEZ SECA
Ativo Circulante - Estoques
Passivo Circulante

4.807.859,30 — 3.411.599.70 =19,23
72.595,88
4) INDICE DE LIQUIDEZ GERAL
Ativo Circulante + Realizavel a Longo Prazo
Passivo Circulante + Exigivel a Longo Prazo
4.807.859,30 = 66,23
72.595,88
5) INDICE DE SOLVENCIA GERAL (SG)
Ativo Total
Passivo Circulante + Exigivel a Longo Prazo
4.951.885.16 = 6821
72.595,88

6) INDICE DE ENDIVIDAMENTO TOTAL
Passivo Circulante + Exigivel a Longo Prazo
Ativo Total
72.595,88 = 0,01
4.951.885,16
Teresina(Pl). 31 de Dezembro de 2019

Dionisio Ribeiro dos Santos Neto Valéria Santana Santos
Empresario Contadora
R.G. N° 1.259.569/P| CRC 4647/0-4 RG n° 891.145/SE
CPF N°536.649.493-15 CPF N° 486.206.615-15

’%\i}é x{f

3
3
P
R
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DIARIO LIVRO N° 11

TER MO D E ENCERRAMENTO

Contém o presente livro 15 (Quinze) folhas, emitidas por processamento de
dados, numeradas do n° 01 ao n° 15, que serviu para o langcamento no Livro
Diario n° 11 das operacdes préprias do estabelecimento do contribuinte
abaixo identificado:

Nome da Empresa: D R DOS SANTOS NETO

Endereco: Rua Coelho de Resende, n® 576/A

Bairro: Centro

Cidade: Teresina Estado: Pl

CEP.: 64001-370

C.N.P.J. n°: 04.811.720/0001-98

inscricdo Estadual: 19.448.884-5

Inscric@o Municipal: 08477556

Registro na Junta Comercial:22100756598 — Data da Abertura 23/11/2001
Periodo a que se refere este Livro: 01/01/2019 a 31/12/2019

Teresina(Pl), 31 de Dezembro de 2019

DIONISIO RIBEIRO DOS SANTOS NETO
Empresario
CPF n° 536.649.493-15
RG n° 1.259.569/P1

VALERIA SANTANA SANTOS
Contadora
CPF n° 486.206.615-15
RG n° 891.145/SE
CRC 4647/0-4

Y
e

&



Certificamos que o ato da empresa D R DOS SANTOS NETO consta assinado digitalmente por:

MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestéo e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e integragdo

ASSINATURA ELETRONICA

Pagina 16 de 16

IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF

Nome

48620661515

VALERIA SANTANA SANTOS

53664949315

DIONISIO RIBEIRO DOS SANTOS NETO

CERTIFICO A AUTENTICAGAC EM 28/08/2020 22:05:20 SOB N°
20200373080,

PROTOCOLO: 200373080 DE 18/08/2020. WIRE: 22100756598,
D R DOS SANTOS NETO

DJAKELINE PEREIRA LOPES ALBUQUERQUE
RESPONSAVEL PELA AUTENTICAGAQ
TERESINA, 28/08/2020




Ministério da Industria e Comércio Exterior e Servigos

Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa

Departamento de Registro Empresarial e Integragio

TERMO DE AUTENTICACAO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com caracteristicas abaixo,
conferido e autenticado por DJAKELINE PEREIRA LOPES ALBUQUERQUE, sob a autenticidade n°
12003983960 em 28/08/2020, protocolo 200373080. Para validaggo de Autenticacdo dos Termos, devera
ser acessado o Portal de Servicos / verificaggo de documentos do Empreendedor
AR LS ital pigov.bri e informar o cddigo de verificag@o.

identificacdo de Empresa

Nome Empresarial: D R DO8 SANTOS NETO
Numero de Registro: 22100756598

CNPJ: 4811720000198
Municipio: Teresina

Identificacio de Livro Digital
Tipo de Livro: DIARIO
Numero de Ordem: 11

Periodo de Escrituracgo: 01012019 - 31/12/2019

Assinante(s) Nome CRCIOAB
48620661515 VALERIA SANTANA SANTOS P14647/0-4
, DIONISIO RIBEIRO DOS SANTOS
.
53664948315 NETO

CERTIFICO A AUTENTICACRS EM 2870872020 22:05:32 808 N°
20200373080,

PROTOCOLO: 200373080 DE 18/08/2020. CODIGO DE VERIFICAGAO:
12003983960, NIRE: 22100756598.

D R DOS SANTOS WETO

DJAKELINE PEREIRA LOPES ALBUQUERQUE
RESPONSAVEL PELA AUTENTICACAOC

i7
TERESINA, 28/08/2020 )\<
‘iﬁ;"\”ﬁf

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovacdo de sua autenticidade nos respactivos
portais, informando seus respectivos codigos de verificacéo.




CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situacio REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contabil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.° 9.295/46.

Informamos gue a presente certiddo ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infracdes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como néo atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

;
|
|
i
H

i

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE PI

Certiddo n,% PH2021/00001337
Nome: VALERIA SANTANA SANTOS CPF: 486.206.615-15
CRCIUF n.° SE-004647/0 Categoria: CONTADOR
Validade: 02.06.2021
Finalidade: LIVRO DIARIO

Exercicio: 2018

Confirme a existéncia deste documento na pagina hitp://201.33.23.184/spwPl/principal.htm, mediante
numero de controle a seguir:

CPF : 486.206.615-15 Controle : 4138.4765.5079.5393




D R DOS SANTOS NETO
CNPJ N° 04.811.720/0001-98
N.LR.E. N° 22100756598 DE 23/11/2001

BALANCO PATRIMONIAL - PERIODO DE 01/01/2019 A 31/12/2019

ATIVO
CIRCULANTE
DISPONIBILIDADES
Caixa 1.396.259,60
ESTOQUES
Mercadorias P/Industrializacio 3.411.599,70
ATIVO PERMANENTE
IMOBILIZADO
Bens Moveis 205.751,25
{-) Depreciacdo Acumulada (61.725,39)
TOTAL DO ATIVO 4.951.885,16
PASSIVOD
CIRCULANTE
FORNECEDORES
Obrigacbes Tributarias 62.015,90
OBRIGACOES SOCIAIS
Obrigacdes Sociais 9.581,98
CONTAS A PAGAR
Contas a Pagar 998,00

PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL

Capital Social Integralizado 250.000,00
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS
Lucros ou Prejuizos Acumulados 2.046.596,02
Resultado do Exercicio 2.582.693,26
TOTAL DO PASSIVO 4.951.885,16

a) Sob as penas da lel, declaramos que as informacGes aqui contidas s8o verdadeiras e nos responsabiliza-
mos por todas elas;

b As informacdes foram extraidas das folhas n°s 01 a 15 do Livro Diario n® 11, registrado na Junta Comercial
do Estado do Piaul sob n® 12003983960, em 28/08/2020, e Protocolo n® 200373080;

¢} A sociedade ndo possui Conselho Fiscal instalado;

dy A sociedade ndo possui Auditoria Independente.

Teresina(PI), 31 de Dezembro de 2019

Dionisio Ribeiro dos Santos Neto Valéria Santana Santos
Empresario Contadora
R.G.n° 1.259.560 S8P/P! CRC/P1 4647/0-4
CPF n® 536.6849.493-15 R. G. n° 891.145/SE

CPF n®486.206.615-15




D R DOS SANTOS NETO
CNPJ N° 04.811.720/0001-98
N.LR.E. N° 22100756598 DE 23/11/2001

DEMONSTRACAO DE RESULTADO DO EXERCICIO-DE 01/01/2019 A 31/12/2019

RECEITAS
VENDA DE PRODUTOS 2.343.203,00
VENDA DE SERVICOS 873.642,86
TOTAL DAS RECEITAS 3.216.845,86
CUSTO C/MERCADORIAS P/REVENDA 5.092,95
DESPESAS C/PESSOAL 160.936,31
ENCARGOS 22.554,06
DESPESAS GERAIS E ADM. 51.992,37
DESPESAS TRIBUTARIAS 392.577,55

" DESPESAS FINANCEIRAS 999,36
TOTAL DAS DESPESAS 634.152,60
LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO 2.582.693,26

a) Sob as penas da lel, declaramos que as informaces aqui contidas s8o verdadeiras e nos responsabiliza-
mos por todas elas;
by As informacdes foram extraidas das folhas n°s 01 a 15 do Livro Diario n° 11, registrado na Junta Comercial
do Estado do Piaui sob n°® 12003983960, em 28/08/2020, e Protocolo n® 200373080;
c} A sociedade ndo possui Conselho Fiscal instalado;
d) A sociedade ndo possui Auditoria Independente.

Teresina(Pl), 31 de Dezembro de 2019

Dionisio Ribeiro dos Santos Neto Valéria Santana Sanios
Empresaric Contadora
R.G. n° 1.259.569 SSP/PI CRC/PI 4647/0-4
CPF n°® 536.649.493-15 R. G. n® 891.145/SE

CPF n© 486.206.615-15




D R DOS SANTOS NETO Pagiga 3 de 5
CNPJ N° 04.811.720/0001-98
N.LR.E. N° 22100756598 DE 23/11/2001

DEMONSTRACAO DE RESULTADO DO EXERCICIO-DE 01/01/2019 A 31/12/2019

'EMONSTRACAO DE LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS DE 31 DE DEZEMBRO DE 201

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO 2.582.693,26

a) Sob as penas da lel, declaramos que as informaces aqui contidas s&o verdadeiras e nos responsabiliza-
mas por {odas elas;
b} As informacdes foram extraidas das folhas n®s 01 a 15 do Livro Diario n°® 11, registrado na Junta Comercial
do Estado do Piaui sob n°® 12003983960, em 28/08/2020, e Protocolo n® 200373080;
¢} A sociedade ndo possui Conselho Fiscal instalado;
e’ d} A sociedade ndo possui Auditoria independente.
Teresina(Pl), 31 de Dezembro de 2019

Dionisio Ribeiro dos Santos Neto Valéria Santana Santfos
Empresario Contadora
R.G.n° 1.259.569 SSP/PI CRC/Pl1 4647/0-4
CPF n° 536.649.493-15 R. G. n®% 891.145/SE

CPF n® 486.206.615-15




Pagina4de b

D R DOS SANTOS NETO 4
C.N.P.J. N° 04.811.720/0001-98 01" 066/ 21
N.L.R.E. N° 22100756598 DE 23/11/2001

ANALISE DAS DEMONSTRACOES CONTABEIS - 2019

1) {NDICE DE LIQUIDEZ IMEDIATA
Disponivel
Passivo Circulante
1.396.25960= 19,23
72.595,88

2) INDICE DE LIQUIDEZ CORRENTE

Ativo Circulante

Passivo Circulante

4.807.859,30 = £6,23
72.595,88
3) INDICE DE LIQUIDEZ SECA
Alivo Circuiante - Estogues
Passivo Circulante

4.807.859.30 - 3.411.599,70 = 19,23
72.595,88
4) INDICE DE LIQUIDEZ GERAL
Ativo Circulante + Realizavel a Longo Prazo
Passivo Circulante + Exigivel a Longo Prazo
4.807.859,30 = 66,23
72.595,88
5) INDICE DE SOLVENCIA GERAL (SG)
Ativo Total
Passivo Circulante + Exigivel a Longo Prazo
495188516 = 68,21
72.595,88

&) INDICE DE ENDIVIDAMENTO TOTAL
Passivo Circulante + Ex{givel a Longo Prazo
Ativo Total
72.595.88 = 0,01
4.951.885,16

a) Sob as penas da lel, declaramos que as informacbes aqui contidas s&o verdadeiras e nos
responsabiliza-mos por todas elas;

b} As informacbes foram extraidas das folhas n° 01 a 15 do Livro Didrio n° 11, registrado na Junta
Comercial do Estado do Piaui sob n® 12003983960, em 28/08/2020, e Protocolo n® 200373080;

¢} A sociedade ndo possui Conselho Fiscal instalado;

d) A sociedade ndo possui Auditoria Independente.

Teresina(Plh 31 de Dezembro de 2019
Dionisio Ribeiro dos Santos Neto Valéria Santana Santos
Empresario Contadora
R.G. N° 1.259.569/PI CRC/PI 4647/0-4 RG n° 891.145/SE
CPF N°536.649.493-15 CPF N° 486.206.615-15

&

&

\E‘j



MINISTERIO DA ECONOMIA Pagina 5 de 5
Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestdo e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragdo

086/l .
95

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa D R DOS SANTOS NETO consta assinado digitaimente por:

IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF Nome
48620661515 VALERIA SANTANA SANTOS
53664949315 DIONISIO RIBEIRO DOS SANTOS NETO
o CERTIFICO © REGISTRO EM 28/09/2020 10:31 SOB N° 20200464418,
i PROTOCCLO: 200464418 DE 28/09/2020 08:54.
*‘;’Z;;;Q CODIGO DE VERIFICACAC: 12004583957, NIRE: 22100756598
M&W B R DOS SANTOS NETO

B TSRARFTA SANTANR MONTETRO RARROSA
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situacdo REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contabil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.° 9.295/46.

informamos que a presente certiddo no quita nem invalida quaisquer débitos ou infraghes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como n&o atesta a
reguiaridade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE P

Certiddo n.% PH2021/0000133¢

Nome: VALERIA SANTANA SANTOS CPF: 486.206.615-15

CRCIUF n." SE-004847/0 Categoria: CONTADOR

Validade:  02.08.2021

Finalidade: BALANCO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL
Exercicio: 201%

Confirme a existéncia deste documento na pagina hitp://201.33.23.184/spwPl/principal.htm, mediante
namero de controle a seguir

CPF : 486.208.815-18 Controle : 9096.8400.1038.1352




ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

ATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS, QUE AEMPRESA D.R. DOS
SANTOS NETO, CGC N2 04.811.720/0001-98, RUA COELHO DE RESENDE,
- CENTRO/SUL, TERESINA-PI, TEM PRESTADQ FORNECIMENTO [

EM GERAL, CAMISAS, CANETAS, BOLSAS, SERVICOS
WFICOS, PARA NOSSA 53?%’3?’%%&5& S%M QUAISQUER ATOS OU CONDUTAS
QUE DESABONEM SUA CAPACIDADE ’?"?ifi%\é CA.

EDTTH RIBEIRO DE CARVALHO FILHO

>4,
<
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RO - 929303 55P/71
PP~ 37353080310
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Secretaria de Comércio e Servigos

Ministério da Inddstria, do Comércio e do Turismo

JURTA COMERCIAL DO ESTADC DO
pravi
PALACIO DO COMERCT

R

R §

/ Departamento Nacional de Registro do Ccmérc
NIRE (a2 sede ou d faial, quanda 2 ssde 1o7 em ouire UF) CODIGO DA NATUREZA | NP DE MATRICULA DD AGENTE 4 /OU 5.2 7 8 - 8
JURIDICA AUXILIAR DO COMERCID f5 ~
(Viga Tabeia 1) ! Jﬁ/ﬁi{ 9;»’},;;, - o o
1 - REQUERIMENTO :
LMO. SR. PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO PIAUI
;i;mw -

ILMO. SR.
DOS S4NTOS NETO = HE

DECISAC SINGULAR

7 Progesse em exigénoia,
¢fide despacho em folha anexa)

1

NOME. D Ro (
{ds arnpresa gu do Agenie Auxiliar do Comercio)
requer @ V. Sa. o deferimento do seguinte ato
N'DE  CODIGO  CODIGO
VIAS  DOATO DOEVENTO QTDE. DESCRICAO DO ATO/EVENTO
S‘ {vide msrugdes de preenchimento ¢ Tabela 2)
Representante Legal da EmpresatAgenie Auiliar do Comércio
TERESTN A nome:  PIONISIO RIBEIRO DOS SANTOS WNETO
14 giomi 2@()4 Assinatura; )A)V)\\\B\Q ‘E\\OX\ 6y A@ﬁ L‘)Q u‘% M&g d
- Dats - Telefone de caniato 222=0674 :
2 - USO DA JUNTA COMERCIAL
D DECISAO SINGULAR D DECISAO COLEGIADA
Home(s) Empresariai{sis) igual{ais) ou semelhante(s)
Processo em ordem.
D Sing D Sind A decisio, s
4
L
L
3
oy
P EE
G
b
el P &
ek
[ Y / 3
d nko Barn Respansavel D NAo L Tata L Responsaval Rasponsivel 3,
2% Exigéncis 3 Exigéncia 4 Exigéncia 5 Eﬁnc!a

\L PirUIENSE

i,
v

A

&2

1y S
O Coyz

,
LA

ASSOCIAC

Processo deferido. Publique-se e arquive-se
m Processo indeferido. Publigue-se 2.’. W/ Lﬂ {lﬁ //\Wé 7
o - . Deta / : vo
-
DECISAC COLEGIADA E .
2* Exigéncia 3* Exigéncia 4 Exigéncia 5" Exigéncia
D Processo em exigéncia. S
{Vide despacho em folha anexa)
D Processe deferido. Publigue-se e arquive-se
m Processo indeferido. Publique-se
Daa sogal
Presisente da Turmis
OBSERVAGOES T




prOC. N K ggﬁﬁf
ESTADO DO MARANHAO As.____940
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON RUBRICA /-
Coordenacdio Geral de Controle das Licitagdes Publicas do
Municipio de Timon — MA.

PREGAO ELETRONICO N° 012/2021
OBJETO: Contratacio de empresa especializada na prestacio de
servicos de Confeccdo de Cadernos do PROGRAMA EDUCAR PRA

VALER, gue atende aos alunos do ensino fundamental pertencentes a

rede publica de ensino do municipio de Timon-MA.

LICITANTE/ARREMATANTE:

4 - D. R. DOS SANTOS NETO

Prefeitura Municipal de Timon, Praca Sdo José, s/n®, Centro, Timon-MA




03/04/2021 Piaui Digital

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADG
O DOCUMENTO ABAIXO FUL CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

R REIaH

®

https//www.piauidigital.pl.gov.br/icertidac-online/consulta-certidao 12



03/04/2021 Piaui Digital

NIRE (Sedo) CNPJ Arguivamento do Ato de Inscrigéo tnicio de Atividade
22100756598 04.811.720/0001-98 23/1172001 20/11/2001

Endereco Completo
Rua COELHO DE RESENDE, N° 576/A, XXXXXXXXXXXX, CENTRO-Teresina/Pl- CEP64001-370

Objeto

Confeccéo de roupas profissionais, exceto sob medida; Confecgio de roupas Intimas; Faccéo de roupas [ntimas;
Confecgéo, sob medida, de pecas do vestuario, exceto roupas intimas; Facgdo de pegas do vestuario, exceto roupas
intimas; Confecgéo, sob medida, de roupas profissionais; Facgio de roupas profissionais; Fabricacdo de acessorios
do vestuario, exceto para seguranga e protecio; Fabricac8o de artigos para viagem, bolsas e semelhantes de
qualquer material; Fabricac8o de ténis de qualquer material; Fabricagfio de calgados de material sintético; Impresséo
de material para uso publicitario; Fabricaggo de guarda-chuvas e similares.

Capital Porte
ME (Microempresa)
R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)
Ultimo Arguivamento Situagao
ATIVA
Data Nimero Ato/eventos Status
28/09/2020 20200464418 2237223 - BALANCO SEM STATUS

Filial{ais) nesta Unidade da Federagao ou fora dela

1= NIRE: 22900148517 CNPJ: 500 X00CKXKIXXXX=XX
Enderego Completo
(RUA DR. ANISIO MAIA, N° 1171, ININGA, Teresina, Pl, CEP:64049810)

Nome do Empresario: DIONISIO RIBEIRO DOS SANTOS NETO

ldentidade: CPF:
02743805258 536.649.493-15
Estado civil: Regime de bens:
SOLTEIRO(A) NAO INFORMADO

Esta certidao foi emitida automaticamente em 11/03/2021, as 17:16:50 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https:/lwww.piauidigital.pi.gov.br, com o cédigo GPFJOCCC.

PIC2101152112

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFING VIEIRA

Secretario Ceral

https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao

2i2



03/04/2021 Piaui Digital

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

« PROTOCOLO: 170316238

» DATA DO PROTOCOLO: 22/08/2017

« NUMERQ DE REGISTRO: 221007568598
+ ARQUIVAMENTO: 20170316238

+ EMPRESA: D R DOS SANTOS NETO

eletronico/arquivo/UmVvxdWiyaW 11bnRVXZ2RYXOVICHJIC2F yaWoIMTUwMzQxNDkyOF 8xNzAzMTYyMzgucGRm/download/2/pessoal224 21 /co_protocolo/PIP1700

.
-

) 4

{ %\{"

www.piatidigital.pi.gov.br/lista-de-documentos!?protocolo=PIP1700707317 1/



Plaui Digital

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

« PROTOCOLO: 190127732
+ DATA DO PROTOCOLO:
. NUMERO DE REGISTRO: 22
o ARQUIVAMENTO: 2018012

2019
0766598

« EMPRESAI D R DOS SANTOS

sww.plauidigital.pl.gov.brfsigfacil/contrato-social/download-contrato-

v plauidigital.pl.gov

ista-de-documentos/?protocolo=PIiN T 988669352

KZRYXOVIcH He2Fya WSIMTUIMzUSOTAYMFBXCTAXMjc3MziucGRmidownload/2/pessoal2242Vco_protocola/PINT336



03/0412021 Confirmacéo de Autenticidade da Certiddo

BRASIL ; Acesso & informagio ; Participe | Servigos  LegislecBo  Canais

BEPH

¥ CERTIDAO

Confirmacao de Autenticidade das Certidoes

Resultado da Confirmacgio de Autenticidade da Certid&o

CNPJ @ 04.811.720/0001-98

Data da Emissdo : 09/11/2020

Hora da Emisséo : 22:39:39

Cédigo de Controle da Certiddo : 4707.58C1.2B5E.188A
Tipo da Certiddo : Positiva com Efeitos de Negativa

A Certidao nfo é auténtica. Verifique os dados informados.

| Pagina Anterior |

5,

g

11

servicos.receita fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirrnaAutenticResultado.asp



Historico do Empregador

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos Qltimos 24 meses, conforms Manual de

Crientactes Regularidade do Empregador.

Inscric@o: 04.811.720/0001-98
Razdo social: D R DOS SANTOS NETO

Duvidas mais Frequentes | Inicio

A de Data de Validade Namero do CRF
24/03/2021 24103/2021 a 22/04/2021 2021032401101919002409
05/03/2021 05/03/2021 a 03/04/2021  2021030501185931527124
14/02/2021 14/02/2021 3 15/03/2021 2021021401283111757135
26/01/2021 26/01/2021 a 24/02/2021 2021012602054351478408
07/01/2021 07/01/2021 a 05/02/2021 2021010702204818149011
19/2/2020  19/12/2020 a 17/01/2021 2020121902134437671322
30/11/2020 30/11/2020 a 29/12/2020 2020113001021525766004
11/11/2020 11/11/2020 a 10/12/2020 2020111101495397984176
23/10/2020 23/10/2020 a 21/11/2020 £020102301583038671472
04/10/2020 04/10/2020 a 02/11/2020 2020100401335320741046
15/09/2020 15/09/2020 & 14/10/2020 | 2020091502382144847900
27/08/2020 27/08/2020 a 25/09/2020 2020082702121733866392
08/08/2020 08/08/2020 a 06/09/2020 © 2020080801524423211404
20/07/2020  20/07/2020 a 18/08/2020 2020072003333033011526
. 01/07/2020 © 01/07/2020 a 30/07/2020 2020070102142353137520
13/03/2020 13/03/2020 a 10/07/2020 2020031304120568640784
23/02/2020 23/02/2020 & 21/06/2020 2020022304173324409503
04/02/2020 04/02/2020 3 04/03/2020  2020020405305822179679
16/01/2020 16/01/2020 a 14/02/2020 2020011605115558819265
26/12/2019  26/12/2019 & 24/01/2020 | 2019122604561108234300
07112/2019 | 07122019 a 06101/2020 2019120704214674440969
16/11/2019 16/11/2019 a 15/12/2019 2019111605040043151991
28/10/2019 ~ 28/10/2019 a 26/11/2019 2019102802241425820747
09/10/2019  09/10/2019 a 07/11/2019 2019100905360652906631
20/09/2019 © 20/09/2019 a 19/10/2019 2019092004463112251330
01092019 01/09/2019 a 30/09/2019 2019090106340414402628
13/08/2019 13/08/2019 2 11/09/2019  2019081303415431501750 ’
25/07/2019 25/07/2019 a 23/08/2019 2019072503295324070309 I\
06/07/2019 06/07/2019 a 04/08/2019  2019070603031949150012
e .,_,.;20?9061?61 e =
irie¥iatialatEsl ’)(’l!ﬂﬁ/’)ﬂ‘iﬂ -~ ”3“7!{'\!:3!"}{'}4%’1 VT ONRTINAY A NREQ T ‘?Q’)Q’?'ﬁ



Lyaia de valdade Mumero 4o Gk

Emissdoll.eitura
10/05/2019 10/05/2019 a 08/06/2019 2019051003584274013843
21/04/2019 21/04/2019 a 20/05/2019 2018042101534319534404

Resultado da consulta am 03/04/2021 22:26:52
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CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: D. R. DOS SANTOS NETO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.8 720/0001-98

Certi iéo n%: §398448/2021
/

nto e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se gue D. R. DOS SANTOS NETO (MATRIZ E FILIAIS8), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 04.811.720/0001-98, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidacdoc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, ¢
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdoc atualizados té 2 (dois) dias

€ e a data da sua expedicéo.

No caso de pessoa juridica, a Certid&o atesta a empresa em relacac

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A azmcelitacdo desta certidido condiciona-se a verificaciao de sua
-

¢
i
o
1
M
-

-

;
e
{3
[
Q.
{u
N
¥
0]
v}
»

2
”3

C rtal do Tribunal Superior do Trabalho na
//www.tst.jus.br}.
Certiddao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
dimplentes pekwnfe a Justiga do Trabalho guanto as obrigacdes

ha
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
ac j T alhistas, inclusive no concernente aos

rdos igdlCLaiS
i T nciariocs, a honorarics, a custas, a

r
emclumentos ou a recclhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdoc Prévia.




03/04/2021 SEFAZ-Portal do Contribuinte

Seja bem-vindo ao Portal do Contribuinte

Sébado, 03 de Abril de 2021

Henu Seral Certiddo de Situacio Fiscal e Tributéria
# Ouvidoria
y Certiddo Negativa da Menu principal > Yalidaciio de Certidéc > Resultado da validacio
Divida Attva
& Certiddo de SituacBo PR
Fiscal e Tributdria O documento 2103100481172000019801 é valido.
@ Oficio de LiberagBo-TVI
Solicitacio N 2103100481172000019801
CPF/CNPI: 04.811.720/0001-98
Raz8o Social: D R DOS SANTOS NETO MEE
Inscricdo Estadual: 19.448.884-5
Data da certiddo: 10/03/2021 15:33:27
Observacgéio:

Secretaria da Fazenda do Estado do Plaui - SEFAZ/PL
Av. Pedro Freitas, s/n - Centro Administrativo - Bloco "C"
Bairro $8o Pedro - Teresina-PI - CEP: 64.018-900

webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoSituacao/servietiControlador

11



03/0412021

SEFAZ-Portal do Contribuinte

Seja bem-vindo ao Portal do Contribuinte

Sabado, 03 de Abril de 2021

Menu Geral

# Pagina Inicial

& Oque e

# Como Acessar

@ Deandncia Online

¥ Certid@o Negativa

W Consulta Diferimento

Certidéo Negativa da Divida Ativa
Menu principal > ValidacBo de Certidéio > Resultado da validago

A certiddo 210204811720000198 E VALIDA.

Solicitacdo N9: 210204811720000198
CNPI1: 04.811.720/0001-98

Razdo Social: D R DOS SANTOS NETO MEE
Inscric8o Estadual: 19.448.884-5

Data da certiddo: 03/02/2021 17:40:08
Observagdo:

Secretaria da Fazenda do Estado do Piaul - SEFAZ/PI
Av. Pedro Freitas, s/n - Centro Administrativo - Bloco "C”
Bairro S30 Pedro - Teresina-PI - CEP: 64,018-300

webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoNegativa/serviet/Controlador

N
"'1}\\.

(a



Prefeitura Municipal de Teresina

damers da certidas
OZ0.788/21-30

Em nome do contribuinte abaixo identificado:

CPFICNPL

Contribuinte; {

Estado:

Complemento: & Bairro:

CO

portal.teresina.pi.govor/dst_the_portalfinicial.do?evento=montaMenu&acronym=VALIDARCERTIDAC




0510472021

Certidao Negativa Unificada 12 instancia

Certiddo Unficada - 1° Grau

(/themisconsulta/certidao)

> i
PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
DISTRIBUICAO DE 12 INSTANCIA

CERTIDAO DE DISTRIBUICAO

Negativa de Faléncia, Concordata, Recuperacao

Numero:

Codigo verificador:
Reguerente:
CNPJ:

Judicial e Extrajudicial

CERTIDAO VALIDA

2152088
2C3BCY965ECES353FEB42
D R DOS SANTOS NETO
04811720000198

Representante legal: DIONISIO RIBEIRO DOS SANTOS NETO

Endereco:

Bairro:
Municipio/UF:

Data de expedicdo:
Data de validade:

Visualizar Certidao

RUA CCELHO DE RESENDE
CENTRO

TERESINA - PI

10/03/2021 15:17:37

09/05/2021

Cligue aqui
{/themisconsulta/certidao/pdf/2152088-
29c25de8494195fc6b1c01aeb87860ed)

A Certidao negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017
{http:/iwww.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justica

wwwLtpljus. br/themisconsulta/certidac/exibir

!

.



Fiaui Digital

AUTENTICIDADE DE LIVROS

- HUMERC DE REGISTRO: 22100756508
NTOS METO

veveve. plauidigital.pl.gov.bifsiglfacil/contrato-social/download-contrato-

PO/ BWHOXVOZWE0aWNDY 2FvXzZiwMDMEMzAAMCEWZGY =/download/ 2/pessoal22421/co_protocclo/PIEZO00160473)

L

v piauidigital.pige

sulta-autenticidade-tivro

s
/ -
T
TR
o



03/04/2021 Modulo de Declarag@o de Rendimento ( DECORE )

TEREBINA 03.04.2021

Consulta certidio eletrdnica;

DHP N¢ PI/2021/000013327 E VALIDA
Impressdo 1 04.03.2021
validade : 02.06.2021

Profissional :
Nome : VALERIA SANTANA SANTOS
. : Némere Registro CRC ¢ SE-Q04647/0 - CONTADOR
e CPF . 486.206.615-15
: Finalidade : LIVRO DIARIO

Consultado em 03 de abril de 2021 .

Lsar

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03PLdilllogin
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03/04/2021 Piaui Digital

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 200464418

« DATA DO PROTOQCOLO: 28/09/2020

+ NUMERO DE REGISTRO: 22100756598
ARQUIVAMENTO: 20200464418

« EMPRESA: D RDOS SANTOS NETO

-

*

: m Balango (https://www.piauidigital. pi.gov.br/sigfacilfcontrato-socialidownload-contrato-
gletronicolarquivo/Y XNzaW5shZ GOIMiAYMDASMigwODQ2MzNIOmF sYWSjb 13QS UL yMDAWM TY 2MzixLnBkZg==/download/2/pessoa/2242 oo _protocolo/PIE20C

Y
s

s

(&

www.biauidigital,pi.gov.briiista-de-documentos/ ?protocolo=PIE2000 166321 11



03/04/2021 Modulo de Declarag@o de Rendimento { DECORE )

Consulita certiddo eletronica:

DHP N° PI/2021/00001339 & VALIDA
Impressdo @ 04,03.2021
Validade @ 02.06.2021

Profissional :
Nome ;. VALERIA SANTANA SANTOS
Namero Registro CRC @ SE-Q04647/0 - CONTADOR

S CPF : 486.206.615-15

Finalidade : BALANGO PATRIMONIAL, REGISTRADG NA JUNTA COMERCIAL

Consultado em 23 de abril de 2021,

Losar

TEREBINA 03.04.2021

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03PLdlogin
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